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1976 Seattle Özel Olimpiyatları'nda yaklaşık dokuz zihinsel ve bedensel özürlü birey,

100 metre yarışı için başlama çizgisine dizildiler. İçlerinde özel bastonu ile neredeyse

normal yürüyüş hızında bile yürüyemeyen katılımcılar vardı. Başlangıç işareti alışık

olunduğu üzere silah atışı ile yapılmamış, bir piyanonun tuşuna basılmak itibariyle

yarış başlamıştı. İşaret verildiğinde hepsi birlikte hamle yaptılar. Bu da alışık olunduğu

gibi hızlı bir başlangıç değildi. Ama hepsi yüzlerindeki gülümseme ile yarışı kazanmak,

en azından bitirmek istiyordu. 

Daha yarışın başında aralarından bir tanesi tökezleyerek yere kapaklandı. Hem

acısından hem de geride kalmanın verdiği üzüntüden avazı çıktığı kadar ağlamaya

başladı. İşte o an, ağlama sesini duyan diğer sekiz yarışmacı yavaşlayıp geriye baktılar.

Sonra hep birlikte geriye dönüp yerdeki arkadaşlarının yanına geldiler. İçlerinden down

sendromlu olan bir kız eğilip onu yanağından öptü ve ayağa kaldırdı. Sonra dokuzu

birden kol kola girerek bitiş çizgisine doğru hep birlikte yürüdüler.

Yukarıdaki yaşanmış hikâyenin kahramanları, o gün orada bulunan herkese

hayatlarının dersini vererek başkalarının kazanmasına yardım edildiğinde aslında

herkesin kazandığını göstermişti. 

Türkiye Karate Federasyonu olarak bu düşüncelerle çıktığımız yolda, engelli birey-

lerimizin de bizler için ne denli önemli olduğunu her fırsatta dile getiriyoruz. Toplumdaki

her birey gibi onların da sporun her branşında başarılı olabileceklerini biliyoruz. Gençlik

ve Spor Bakanlığımız ile Spor Genel Müdürlüğümüz’ün bizlere sunduğu imkânları,

Federasyon olarak bizler de onlar için seferber ediyoruz. 

Kurumsal kimlik çalışmalarımız doğrultusunda büyük önem verdiğimiz Federas-

yonumuzun resmi yayın organı Karate Türk Dergisi’nin 21’inci sayısının kapağını da

onlara ayıralım istedik. Ülkemizin bugüne kadar düzenlemiş olduğu en büyük spor

organizasyonu olan 23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları’nda elde edilen

başarı, bizleri fazlasıyla gururlandırdı. Kahramanlarımızın başarılarının perde arkasına

indik ve elinizde tuttuğunuz bu sayımızda geniş bir şekilde yer verdik.

Bunun yanında Gaziantep’te düzenlediğimiz Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Türkiye

Şampiyonası’nda sporcularımızın gösterdiği performans bizleri bir kez daha mutlu

etti. Gelecek için umudumuzu güçlü tuttu. Kusursuz işleyen organizasyon için de

görev yapan arkadaşlarımıza ve karate camiasına kapılarını açan Gaziantep Büyükşehir

Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin ile tüm taban birliklerine teşekkür ediyoruz. 

Bu yıl A Serisi ismiyle düzenlediğimiz Karate 1 2017 sezonunun ikinci etabına

katılımın da bizleri gururlandırdığını söylemek istiyorum. Bugüne kadar düzenlediğimiz

organizasyonlar içerisindeki en yoğun katılım yaşandı. Bu Türk karatesinin geldiği

noktayı özetlerken, ülkemize duyulan güvenin de bir göstergesi olduğunu düşünüyo-

rum.

Yeni yıl ile birlikte Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları kota müsabakaları sürecimiz de

başlamış olacak. Yoğun bir sürece girdiğimiz bu günlerde, ülkemizde karatenin

gelişimi için mesai harcayan herkese teşekkür ederim. Sizlerin çabası ve desteğiyle

birlikte kendimizi daha güçlü hissediyoruz. İnanıyorum ki Tokyo’da da yer alarak

ülkemizi başarıyla temsil edeceğiz. 

Saygılarımla…

Kahramanların hİKâyesİ...

Esat 
DELİHASAN

KARATE FEDERASYONU BAŞKANI
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Türkiye Karate Federasyonu’nun
resmi yayınıdır. Üç ayda bir yayınlanır.

EKİM 2017  Sayı: 21
Karate, Türkiye’de sadece birkaç büyük şehirde yapılan lüks bir branş değil. Anadolu’nun

tüm bölgelerinde, bütün şehirlerinde icra edilen bir halk sporu adeta. Türk karatesinin

böyle bir özelliği ve güzelliği de var. 

Doğudan, batıdan, kuzeyden, güneyden Türkiye’nin bütün insanları, karatenin Do

felsefesiyle bir araya geliyor, organizasyonlar yapıyor, millet olma bilinciyle ülkemizi, bay-

rağımızı yurtdışında en iyi şekilde temsil ediyor. Spor kültürümüzün desteklediği aidiyet

duygusunun ve millilik vasfının tezahürünü, Türk karatesinde en güzel şekilde görüyor

ve mutlu oluyoruz.  

Erzurum, Gaziantep, Sakarya… Adıyaman ve diğerleri. Adım adım Anadolu ve buram

buram karate.

Beş kıtadan 24 ülkenin Erzurum'da buluştuğu 14. Uluslararası Palandöken Karate

Turnuvası’nda Türkiye, kazandığı toplam 27 madalya ile genel klasman şampiyonluğuna

ulaştı. Turnuvada ferdi ve takım kata kumite kategorilerinde toplam 31 dalda madalyalar

sahiplerini buldu. Organizasyonda yaklaşık 500 sporcu mücadele etti. 

Sakarya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü faaliyet programında yer alan ve

Türkiye Karate Federasyonu'nun destekleriyle düzenlenen 4. Marmara Cup Uluslararası

Karate Turnuvası, Sakarya'nın ev sahipliğinde yapıldı. Bu yıl 15 Temmuz Şehitleri anısına

14-16 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen organizasyonda 16 ülkeden toplam 1656

sporcu mücadele etti. 128 ferdi, 30 takım toplam 158 dalda madalya ve kupa sahiplerini

buldu. 

Türkiye Karate Federasyonu'nun faaliyet takviminde yer alan ve Gaziantep Büyükşehir

Belediyesi'nin destek verdiği Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Türkiye Şampiyonası’nda yüzlerce

sporcu Türkiye şampiyonluğu için tatamiye çıkarken, şampiyonanın ardından milli takım

seçmeleri yapıldı. Seçmeler sonunda Ekim ayında İspanya'da düzenlenecek olan Ümit,

Genç ve 21 Yaş Altı Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi temsil edecek milli sporcularımız

belirlendi. 

Adıyaman'da 14-16 Temmuz 2017 tarihlerinde Adıyman Komegene 15 Temmuz Zafer

Kupası düzenlendi.

Bu arada, uluslararası organizasyonlarda da her zamanki gibi kürsülerdeki yerimizi

aldık. Samsun'daki 23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları'nda Türkiye, dev

organizasyonu karatede iki altın, iki gümüş ve sekiz bronz olmak üzere toplam 12

madalya ile dördüncü sırada tamamladı. 

Portekiz'in ev sahipliği yaptığı Üniversiteler Avrupa Karate Şampiyonası’nda Türk

sporcular, üç altın, üç gümüş ve altı bronz madalya kazanma başarısı gösterdi. 

Her kategoriden dünyanın en iyi 10 sporcusunu buluşturan ve bu defa Polonya’da

yapılan Dünya Oyunları'nda Serap Özçelik 50 kiloda, Uğur Aktaş da 84 kiloda bronz

madalya kazandı. 

Dünya Karate Federasyonu’nun faaliyet takviminde yer alan 13. İran Urumia Open’da

Millilerimiz bir gümüş ve üç bronz madalya kazandı.

64 ülkeden 2 bin 59 sporcunun katıldığı Hırvatistan’ın

Umag kentinde düzenlenen Gençler Dünya Karate Kupası’nda

ise Türkiye iki altın ve üç bronz madalyanın sahibi oldu. 

Anadolu’dan Avrupa’ya ve bütün dünyaya… Türk ka-

ratesinin ayak sesleri gür ve sağlam bir biçimde duyulu-

yor.

ADIM ADIM ANADOLU

Ahmet TÜZÜN
ahmettuzun2000@gmail.com
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Türk spor tarihinin en büyük organi-
zasyonunu düzenleyen Türkiye, ku-
sursuz ev sahipliği ile tüm katılımcı-
lardan geçer not aldı. Övgülere mazhar
olan 23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat
Oyunları, kapanış seremonisindeki bu
mükemmel görüntü ile uzun yıllar
hafızalardaki tazeliğini koruyacak.

KUSURSUZ
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Türkiye'nin tüm dünyaya demokrasi dersi
verdiği 15 Temmuz'dan bu yana camiasıyla
kenetlenerek demokrasiye sahip çıkan Türkiye
Karate Federasyonu, o gecenin yıldönümünde
demokrasi şehitlerini unutmadı. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından dü-
zenlenen 15 Temmuz Haftası Anma Programı

Spor Etkinlikleri kapsamında Ankara'da bu-
lunan sporcu ve antrenörlerimiz Ankara Kar-
şıyaka Mezarlığı’na defnedilen 15 Temmuz
Şehitleri’ni, tarihi destanın yıldönümünde
mezarları başında andı. TRT Haber'in de ya-
kından takip ettiği anma töreninde duygulu
anlar yaşandı.
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Şehitlerimizi anmak için tatamiye çıktılar

 
 

15 Temmuz Demokrasi Şe-
hitleri anısına 14-16 Temmuz
tarihlerinde düzenlenen 4.
Marmara Cup Uluslararası Ka-
rate Turnuvası, bu yıl Sakar-
ya'nın ev sahipliğinde yapıldı.
Serdivan Kapalı Spor Salo-
nu'nda gerçekleştirilen orga-
nizasyonda 16 ülkeden toplam
1656 sporcu mücadele ederken
128’i ferdi ve 30’u takım olmak
üzere toplam 158 dalda ma-
dalya ve kupa sahiplerini buldu. 

15 Temmuz gecesi Anka-
ra'daki karargâh binasına ilk
giden isimlerden biri olan Caner
Dalkalı da turnuvaya davet
edildi. Başkan Esat Delihasan,
15 Temmuz Gazisi Dalkalı'ya
gösterdiği kahramanlıktan ötü-
rü kupa ve madalya takdim
etti.

15 TEMMUZ’U UNUTMADIK



Dört yılda bir düzenlenen ve her kate-
goriden dünyanın en iyi 10 sporcusunu bu-
luşturan Dünya Oyunları, 25-26 Temmuz
tarihlerinde Polonya’da düzenlendi. 

2013 Dünya Oyunları şampiyonu unvanıyla
tatamiye çıkan Serap Özçelik, dört yılda bir
düzenlenen organizasyonda, son dünya şam-
piyonu Fransız Alexandra Recchia, son dünya
üçüncüsü Avusturyalı Bettina Plank ve son
Avrupa şampiyonu Ukraynalı Kateryna Kryva
ile aynı grupta mücadele etti. Topladığı dört
puan ile ikinci sırayı alan Özçelik, A grubunun
birincisi Japon Miho Miyahara'ya yarı finalde
mağlup olduktan sonra çıktığı üçüncülük

maçında Madgalena Nowakowska'yı 2-0 ye-
nerek bronz madalyayı boynuna astı. 

Büyükler kariyerine üst üste iki Avrupa
şampiyonluğu sığdıran Uğur Aktaş da son
dünya üçüncüsü İranlı Zabiollah Poorshab,
2014 dünya şampiyonu Gürcü sporcu Gogita
Arkania ve Fransız Kevyn Pognon gibi zorlu
rakiplerle mücadele ettiği A grubunu ikin-
cilikle tamamladı. Yarı finalde son dünya
şampiyonu Japon Ryutaro Araga karşısında
mağlup olan genç karateci, üçüncülük ma-
çında ev sahibi ülkeden Kamil Warda'ya
üstünlük kurarak üçüncülük kürsüsüne çık-
mayı başardı.
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DÜNYA OYUNLARI’NDA
İKİ MADALYA

Serap Özçelik
DÜNYANIN
EN İYİSİ

Dünya Şampiyonası’nın ardından
karatenin en prestijli ve yoğun katılımlı
organizasyonu olan Karate 1 Premier
Lig’de 2017 sezonu Fransa, Hollanda,
Birleşik Arap Emirlikleri ve Fas’ın ar-
dından Almanya’da gerçekleşen etap
ile sona ererken, sıkletlerinde yılın en
iyisi olan isimler de netlik kazandı. 

2017 yılında çıktığı altı uluslararası
organizasyonun beşinde kürsüde yer
almayı başaran milli karateci Serap Öz-
çelik, Avrupa üçüncülüğü ve Dünya
Oyunları bronz madalyasının yanına,
yeni bir başarı daha ekledi. Premier
Lig’de beş etap sonunda oluşan puan-
lamada Özçelik, sıkleti olan 50 kiloda
dünyanın en iyisi olmayı başardı.

Sezonun ilk etabı Paris’te bronz ma-
dalya elde eden Serap, Dubai ve Rabat’ta
ikincilik kürsüsüne çıkmayı başardı.
2014’te Dünya şampiyonu olan milli
karateci, topladığı 1625 puan ile Karate
1 Premier Lig’de 2017 sezonunu sıkle-
tinde ilk sırada tamamlarken, en yakın
rakibi Çinli Ranran Li’ye 575 puan fark
yaptı. Milli sporcumuza ödülünü, Türkiye
Karate Federasyonu Başkanı ve Dünya
Karate Federasyonu Yönetim Kurulu
Üyesi Esat Delihasan takdim etti. 

Karatenin de yer alacağı 3. Yaz Gençlik Olimpiyat
Oyunları, 1-18 Ekim 2018 tarihleri arasında Arjantin’in
başkenti Buenos Aires’te yapılacak.

15-18 yaş aralığındaki sporcuların mücadele ede-
ceği Buenos Aires 2018’de karate branşı da gençler
kategorisinde sekiz dalda temsil edilecek. altı
kumite, iki kata dalının yer alacağı oyunlarda top-

lamda 80 karateci tatamiye çıkacak. 2017 yılı
itibariyle başlayan kota puan müsabakaları, 1 Haziran
2018 yılında sone erecek. Puan müsabakaları arasında
en dikkat çekici organizasyon ise 25-29 Ekim tarihleri
arasında İspanya’nın Tenerife kentinde yapılacak
10. Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Dünya Karate Şampi-
yonası olacak. 

İLK OLİMPİK HEYECAN ARJANTİN’DE



SEZONU 5 MADALYA İLE KAPATTIK

OSMAN AŞKIN
BAK'A HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Karate 1 Premier Lig’de 2017 sezonu,
Almanya’nın Halle/Liepzig kentinde yapılan
ve 83 ülkeden 1384 sporcunun katılımıyla
gerçekleşen son etap müsabakalarının ar-
dından sona erdi. 

Bu yıl beş etap üzerinden yapılan ‘Şam-
piyonlar Ligi’nin Almanya etabında Dilara
Bozan, Rabia Küsmüş ve Gizem Şahin’den
oluşan Kadın Kata Milli Takımımız, finalde
Japonya’ya kaybederek ikincilik kupasının
sahibi oldu. Kumite 55 kiloda Tuba Yakan
ise Ukraynalı Anzhelika Terluyga karşısındaki
finali 2-0 yitirdi ve gümüş madalya ile or-
ganizasyonu noktaladı. 

8-10 Eylül günleri arasındaki organi-

zasyonda üç sporcumuz da bronz madalya
kazandı. Kadınlar 68 kiloda son Avrupa
üçüncüsü Şeyda Burucu, 2017 Asya Oyunları
üçüncüsü Mizuki Kikuchi karşısında galip
gelmesini bilirken, erkekler 60 kiloda Aykut
Kaya, son dünya üçüncüsü Fransız Sofiane
Agoudjil’i 7-1 mağlup etti. 75 kiloda ise
Serkan Yağcı, 2014 Dünya üçüncüsü Uk-
raynalı Stanislav Horuna’yı 1-0 ile geçerek
bronz madalya ile organizasyonu noktaladı.
Halle’de bronz madalya mücadelesine
çıkan üç sporcudan 75 kiloda Fatih Şen,
50 kiloda Umay Tokcan ve Selva Nur
Akkurt da rakiplerine mağlup olarak be-
şincilikle yetindi.
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GÜNDEM

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat
Delihasan, Fatih Belediyesi Meclis Üyesi
Hasan Morgül ve Genel Sekreter Gökmen
Teyran ile birlikte yeni açıklanan kabinenin
ardından Gençlik ve Spor Bakanı görevini
devralan Osman Aşkın Bak'ı makamında zi-
yaret etti. Sayın Bakanımızın yeni görevinin
hayırlı olması yönünde temennileri ileten
Başkan Esat Delihasan, Türk karatesinin gel-
diği noktayı, yapılması planlanan organizasyon
ve projelerden de bahsetti. Sıcak ve samimi
bir ortamda gerçekleşen ziyaretin ardından
hatıra fotoğrafı çekildi.



Ekrem Altuner Yılmaz (Ümit 54kg) 
Uğur Burak Özgündüz (Ümit 70kg) 
Ümit-Genç Kadın Takım Kata 
(İdil Polat, Buse Danama, Betül Bilgin) 
Ümit-Genç Erkek Takım Kata 
(Duran, Enes Özdemir, Mehmet Batuhan
Özdemir) 
Umay Tokcan (U21 50kg) 
Fatih Şen (U21 75kg)

Madalya kazananlar
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Akdeniz ülkelerinin katılımıyla her yıl
düzenlenen Akdeniz Ülkeleri Karate Şam-
piyonası’nın 26’ncısı, 16-17 Eylül tarihleri
arasında Fas’ın Tangier kentinde düzenlendi.
11 ülkeden 273 sporcunun mücadele ettiği
şampiyonada 20 erkek, 18 kız sporcu Türkiye
adına tatamiye çıktı. Tangier Spor Salo-
nu’nda düzenlenen müsabakalarda Türkiye
altı altın, yedi gümüş ve 12 bronz kazanarak
toplamda 25 madalya ile genel klasmanda
üçüncü sırayı elde etti.

Katada zirve yaptıK

Fas’taki şampiyonada ümit-genç erkek
ve kadın kata takımlarımız, bu dalın ekol
ülkelerinden İtalya’yı mağlup ederek kür-
sünün ilk sırasını aldı. Kadınlarda İdil Polat,
Buse Danama, Betül Bilgin; erkeklerde de
Kutluhan Duran, Enes Özdemir ve Mehmet
Batuhan Özdemir’den oluşan Milli takım-
larımız, şampiyonluk kupasının sahibi ol-
du.

Ümit erkekler 54 kiloda Ekrem Altuner

Yılmaz ile 70 kiloda Uğur Burak Özgündüz,
sıkletlerinde şampiyon olarak kariyerlerinin
en büyük başarısına ulaştı.

21 yaş altı kategorisinde ise kariyerinde
dünya şampiyonluğunu bulunan Umay Tok-
can, 50 kiloda şampiyon olurken, 2015 Av-
rupa gençler üçüncüsü Fatih Şen de 70 ki-
loda Akdeniz Şampiyonası altın madalyasını
künyesine eklemeyi başardı.

ALTIN 

Enes Özdemir (Ümit Kata) 
Fatma Satık (Ümit 47kg) 
Kayra Sezgin (Genç 59kg) 
Ömer Abdurrahim Özer (Genç 61kg) 
Ercan Kaçar (U21 67kg) 
Furkan Onoğul (U21 84kg) 
Alparslan Yamanoğlu (U21 +84kg)

Ayşe Yılmaz (Ümit Kata) 
Mert Al Ay (Ümit 52kg) 
Betül Azra Uçar (Ümit +54kg)
Halit Muhammed Tamyüksel (Ümit 63kg)
Hasan Arslan (Ümit 70kg)
Selahattin Güngel (Genç Kata) 
Mehmet Batuhan Özdemir (Genç Kata) 
Damla Ocak (Genç 53kg) 
Rabia Şentürk (Genç +59kg) 
Dilara Bozan (U21 Kata) 
Emre Vefa Göktaş (U21 Kata) 
Eray Şamdan (U21 60kg)

GÜMÜŞ

BRONZ

YILDIZLARIMIZ
AKDENİZ’DE PARLADI

Enes Özdemir Selahattin Güngel
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Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan ve

Büyükler Milli Takım Teknik Direktörü Murat Delihasan, haf-

tanın üç günü TKF Eğitim Kurulu Üyesi Cengiz Deniz'den

ders alan sağlık çalışanlarını ziyaret etti. Çalışmaların oldukça

verimli geçtiğini belirten Türkiye Karate Federasyonu Eğitim

Kurulu Üyesi Cengiz Deniz, “İstanbul Kalp Vakfı Memorial

Hastanesi'nde görev yapan doktorlarımız, karate çalışarak

fiziksel ve ruhsal rahatlama sağladıklarını söylüyor. Yaklaşık

iki yıldır karate çalışmalarımıza devam ediyoruz. Elit kesimin

karateye olan ilgisi gün geçtikçe artmakta olup karate spo-

runun faydaları gün ışığına çıkmaktadır. Japonya'da olduğu

gibi ülkemizde de doktorlarımız olimpik branş olan karate

sporunu tercih edip, tavsiye de ederek bu spora katkı sağlı-

yorlar” ifadelerini kullandı.

“KArATE hAYATIMI ETKİLEDİ”

Yaklaşık 30 yıldır karate yaptığını belirten Opr. Dr. Ramazan

Sarı, bu sporun hayatında önemli değişimlere neden oldu-

ğunun altını çizdi. Karatenin öfke kontrolü sağladığını

belirten Sarı, “Cengiz Deniz hocamla 30 yıl önce tanıştık ve

onun sayesinde karateyi öğrendim. Hayatımdaki birçok şeyi

etkiledi. Sabırlı olmayı, dengeyi ve öfke kontrolünü, büyüğe,

hatta daha da önemlisi bilgiye saygıyı öğretti. Karatenin

Do felsefesi hayatımdaki birçok yere dokundu. Özgüvenimi

geliştirdi. Meditasyon ve dinlenmek için karate yapıyorum.

Günün stresini atmak için bulduğum en iyi araç. Bu sporu

her yaş için öneriyorum” değerlendirmelerinde bulundu.

“rUhUMA VE BEDENİME İYİ GELDİ”

Sporu karate sayesinde sevdiğini belirten Dr. Yester

Hançeroğlu ise "Ben kilo konusunda hayatım boyunca ek-

silerde yaşamış biri olarak hiçbir zaman spor yapmayı be-

ceremedim. Yaptığım hiçbir sporda karate derslerindeki

gösterebildiğim eforu gösteremedim; bedenimin bu kadar

eğitildiği, beynimin bile spora eşlik ettiğini hissetmedim.

Uzun süredir var olan kas ağrılarımın azaldığını, bedenimin

daha disiplin altına girdiğini, koordinasyon sağlamada daha

başarılı olduğumu gördüm. Karate ile daha erken yaşlarda

tanışmayı isterdim ama şimdi iki yaşındaki kızımla karateyi

en kısa zamanda tanıştırmam gerektiğini biliyorum” diye

konuştu.

Haftanın üç günü gerçekleşen karate eğitimlerine Doç.

Dr. Suat Altınmakas, Op. Dr. Ramazan Sarı, Op. Dr. Kemal

Hünerli, Dr. Yester Hançeroğlu da katılıyor.

Doktorlara reçete: Karate
İstanbul Kalp VaKfı MeMorİal Hastanesİ
doKtorları, yaKlaşıK İKİ yıl önce başlayan
Karate eğİtİMlerİne deVaM edİyor. 
Karatenİn İnsanın ruH Ve beden sağlığına
İyİ geldİğİnİ belİrten doKtorlar, Hastala-
rına da Karateyİ taVsİye edİyor.

GÜNDEM



Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) As-
başkanı ve TMOK Başkanı Uğur Erdener,
Türkiye ve dünya sporuna önemli mevkilerde
katkı sunmaya devam ediyor. Dünya Okçuluk
Federasyonu’na üç dönemdir başkanlık eden
Erdener, 13-14 Ekim’de Meksika’da yapılan
52. Kongre’de, 2005’ten bu yana yürüttüğü
başkanlık görevine yeniden seçildi.

Uluslararası spor müsabakalarında doping
kontrolü prosedürlerini uygulamak üzere
kurulma sürecinde olan Bağımsız Doping
Kontrolü Kuruluşu’nun (Independent Testing

Authority (ITA)) Başkan ve Yönetim Kurulu
Üyeleri, Dünya Anti-Doping Ajansı (WADA)
Yönetim Kurulu tarafından onaylandı. Baş-
kanlığını Fransa eski Spor Bakanı Valerie
Fourmeyron’un yapacağı kuruluşun yönetim
kurulu üyelerinden biri de Uluslararası Olim-
piyat Komitesi (IOC) Temsilcisi sıfatıyla Prof.
Dr. Uğur Erdener oldu.

Uğur Erdener ayrıca WADA Yönetim Ku-
rulu Üyesi, IOC Sağlık ve Bilim Kurulu
Başkanı, WADA Tıp, Sağlık ve Araştırma
Kurulu Başkanı görevlerini yürütüyor.

UĞUr ErDENEr’E
ÖNEMLİ GÖREVLER 

Türkiye Karate Federasyonu Baş-
kanı Esat Delihasan, bir kez daha Ak-
deniz Karate Federasyonları Birliği yö-
netimine seçildi. Dünya ve Avrupa
Karate Federasyonu Yönetim Kurulu
üyeliği görevlerinin yanında Balkan
Karate Federasyonları Birliği’nin baş-
kanlığını da yapan Esat Delihasan,
Fas’ta gerçekleştirilen genel kurulun
ardından 1. Başkan Yardımcısı görevine
getirildi. 

Genel kurulda alınan kararlar neti-
cesinde 2018 Büyükler Akdeniz Şam-
piyonası Türkiye’ye verilirken, üye ül-
keler arasına Kosova da ilk kez kabul
edildi. Portekiz ise bir sonraki şampi-
yonaya konuk ülke olarak davet edi-
lecek. 

Mevcut yönetimde 3. Başkan Yar-
dımcısı görevini yürüten Tunuslu Bechir
Cherif, gerçekleşen seçim sonunda
Akdeniz Karate Federasyonları Birli-
ği’nin yeni başkanı olurken, görev sü-
resi ise altı yıl olacak. 

Akdeniz ülkeleri arasında düzenlenen Ak-
deniz Ülkeleri Karate Şampiyonası, 2018 yılında
Türkiye’de yapılacak. Bu yıl Fas’ta gerçekleşen
Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Akdeniz Karate
Şampiyonası öncesi gerçekleşen genel kurulda,
2018 Büyükler Akdeniz Karate Şampiyonası’nın
Türkiye’de yapılması kararlaştırıldı.

AKDENİZ 
ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE’DE

DELİHASAN 
YENİDEN 
YÖNETİMDE
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MUTLULUKLAR

Türk karatesinin kata dalındaki başarılı sporcu-
larından Ali Sofuoğlu ve Gizem Şahin, hayatları-

nı birleştirdi. Ankara’daki nişanın ardından İs-
tanbul’da gerçekleşen düğün merasiminde

Sofuoğlu çiftinin nikah şahitliğini Türki-
ye Karate Federasyonu Başkanı

Esat Delihasan yaptı.

Gizem Şahin
&

Ali Sofuoğlu



DİLERİZ

Kariyerinde 2013 Avrupa şampiyonluğu
bulunan Büyükler Milli Takımı’nın önemli
isimlerinden Aykut Kaya, hayatının imza-

sını İstanbul’da attı. Başarılı karateci,
camianın da yoğun katılım göster-

diği merasimde Derya Sak ile
hayatını birleştirdi.

Derya Sak
&

Aykut Kaya



MUTLULUKLAR
DİLERİZ

Kadınlar Kumite Milli Takımı’yla önemli başarı-
lar elde eden Milli karateci Buse Avcu, eski bir
karateci olan Tevfik Aytekin ile mutlu bir ge-

leceğe ‘evet’ dedi. Aytekin çiftini en mutlu
gününde takım arkadaşları ve hocaları

yalnız bırakmazken, bu anlar ob-
jektiflere de yansıdı.

Buse Avcu
&

Tevfik Aytekin



Merhaba değerli karate camiası. Federasyonu-
muzun resmi yayın organı olan Karatetürk Dergisi’nde;
karate sporunda sık görülen sakatlıkları ve bunlardan
korunmayı bir dizi olarak anlatacağız. 

SAKATLIK VE KORUNMA

Günümüz modern toplumlarında sporun yay-
gınlaşması, spor yapılan yaş aralığının genişlemesi
ve spor çeşitliliğinin artması ile spor sakatlıkları
gündemimizi daha fazla işgal etmektedir. Sonuçta
spor dediğimiz faaliyet, doğal fizyolojik sınırlarımız
içindeki hareketlerden oluşsa da birçok neden vücut
dokumuzun yaralanmasına yol açabilir. Sakatlanma
ile birlikte sporcunun vücut sağlığı riske girer. Sa-
katlığın ağırlığına bağlı olarak performansı, antrenman
düzeni, çevre ve takım ilişkisi bozulur. Spor yaptığımız
sürece bu riski en aza indirerek en sağlıklı bir şekilde
spor yapabilmeliyiz. Asıl amaç sakatlanmamaktır.
Bunun için yaptığımız sporu iyi tanımalı ve sakat-
lanmadan korunmak için hazırlıklı olmalıyız. Unu-
tulmamalıdır ki spor sakatlığı riskinin hiç olmadığı
tek durum “Spor Yapılmamasıdır.”

Spor yaralanmaları kişi, cinsiyet, yaşa, spor
türüne, saha gibi çevre koşullarına bağlı olarak özel-
likler gösterir.  Çocuk sporcu ile erişkinin, güreşçi ile
koşucunun, yaz sporu ile kışın yapılan sporun, sezon
başı ile sonunun sakatlık şekilleri kendine göre farklı
olacaktır. Amacımız bu özellikleri göz önüne alarak
sakatlanmamak için yeterince bilgili olarak hazır-
lanmak, sakatlık olduğunda da doğru yöntemler ile
en iyi şekilde iyileşmeyi hedeflemektir.

KARATE ÖNDE GELEN BİR SPOR 

Ülkemizde son dönemlerde en hızlı yaygınlaşan
sporlardan olan ‘Sportif Karate’ Dünya Karate Fe-
derasyonu’nun çatısı altında 130’dan fazla ülkede
yaklaşık 10 milyon sporcu ile önde gelen sporlardan
olmuştur. Karate, diğer olimpik savunma sporları
olan tekvando, boks ve judo gibi yaş, cins ve kilo
kategorilerine ayrılır ve bu sporlar gibi ‘yüksek in-
tensiteli’ spor olarak sınıflanır. Bu yüksek sayı, sa-
katlıklardan korunmak için yapılacak her girişimi
önemli kılmaktadır. Bunun için sporcu, çalıştırıcı ve
spor hekiminin beraber çalışması, doğru eğitim, ha-
zırlık, korunma ve yarışma koşullarının yaratılması
gerekmektedir.

Birebir karşılıklı yapılan güreş, judo, boks, karate
gibi kontak sporlarda yaralanmaları önlenebilir ve
önlenemez olarak ayırabiliriz. Önlenebilir travmalar,
doğru hazırlık, çalışma teknikleri ile yaralanmanın
en aza indirilebildiği durumlardır. Önlenemez sa-
katlıklar ise önceden öngörülemeyen, hazırlık dö-
nemindeki davranışlarla azaltılamayan sakatlıklardır.
Örneğin hazırlık ve yarışmada oluşan tüm yaralan-
maların yaklaşık beşte birini kas yaralanmaları oluş-
turur. Bunların da önemli bir kısmı olan ve karşıdan
gelen direk darbe ile oluşan kas ezilmeleri ve he-
matomlar önlemez grupta sayılırlar. Buna karşılık
punç ve kick gibi hızlı hareketlerin durma anlarında
daha çok oluşan kas gerilmeleri ile kasık, omuz ve
baldırlarda sık izlenen kas gerilmeleri doğru davranış
ve çalışma ile önlenebilir sakatlıklardır.  Önlenebilir

sakatlıklar arasında sayılan zorlamaya bağlı eklem
bağ yaralanmaları tüm yaralanmalarının %17’sini
oluşturur. Kafa travmaları özellikle yarışmalarda ve
değişik ağırlıkta izlenir, %20 gibi bir yüksek bir oran-
dadır. Önlenemez sınıfta olan kafa travmalarının
sık olması, çalıştırıcıların ve sorumluların bu travmada
davranış konusunda iyi eğitilmelerini gerektirmektedir. 

GENEL KORUNMA PRENSİPLERİ

Tüm sporlarda olduğu gibi Karate’de sakatlıktan
korunma temel amaçtır. Korunma spora başlama
döneminden itibaren eğitim, doğru davranışlar, iyi
hazırlık ve çalışma gerektirir. Yeterli güç ve tekniğe
ulaşılmadan aşırı zorlama, artırımlar ve yüksek he-
deflerden sakınılmalı ve gereksiz aşırı motivasyon
ile sakatlanma olasılığı artırılmamalıdır. Risk altındaki
sporcular tespit edilerek uygun çalışma planları ile
risk azaltılma yoluna gidilmelidir. Böylece önlenebilir
sakatlıklar grubunda olan kas ve tendon gerilmeleri,
tendinitler, bağlardaki aşırı yükleme yaralanmaları,
eklem zorlanmaları olasılığı en aza indirilir. Önlenemez
sakatlıklarında da en az zarar için uygun korunma
tedbirleri alınır; doğru teşhis ve davranış ile spora
dönüş sağlıklı olarak sağlanır. Böylece spora dönüş
zamanının uzaması ve kalıcı sağlık sorunlarının oluş-
ması da önlenir.

Sporcularımızın tümü çocuk yaşlarda bu spora
başlamaktadır. Bu sporu uzun süre ve sağlıklı olarak
yapmasında sakatlıklardan uzak kalmasının önemi
büyüktür. Sakatlığın korunmasında çalıştırıcı, yönetici
ve ailelerin önemli rolleri vardır. Çalıştırıcı ve aile
işbirliği içinde ve birbiri ile bilgi paylaşımında bulun-
malıdırlar. Sporcunun gelişmesi, yetenek düzeyi,
fiziki yapısı, beklentileri her iki taraf tarafından iyi
değerlendirilmelidir. Sporcunun kendini ifade ede-
bilmesi, zorlanma ve sıkıntılarını açıkça söyleyebilmesi
hususunda cesaretlendirilmelidir. Çevre baskısı ve
beklentisine karşı ispat yoluna gitmemesi sağlan-
malıdır. Sakatlıktan korunma bilgi ve önlemleri
sürekli eğitim şeklinde bir davranış haline getiril-
melidir.

Derginin bundan sonraki sayısında, spor sakat-
lıklarını önlemede önemli olan aşağıdaki başlıkları
inceleyeceğiz:

l Ön muayene
l Kuvvet ve dayanıklılık geliştirme
l Doğru ve yeterli ısınma 
l Yeterli soğuma ve esneme
l Beslenme ve vücut bakımı 
l Düzgün ekipman ve ortam
l Doğru Teknik 
l Spora Dönüş

Kaynakça: 

* Baker JS, Bell W. Energy expenditure during simulated

karate competition. J Hum Mov Stud. 1990;19:69–74.

* Determining the prevalence and assessing the severity of

injuries in mixed martial arts athletes. Rainey CE. N Am J

Sports Phys Ther. 2009 Nov;4(4):190-9.

* AAOS Othoinfo, Martial art injury prevention. http://ort-

hoinfo.aaos.org/topic.cfm?topic=A00681

Karate ve sakatlık (1)

Spor yara-
lanmaları;
kişiye, yaşa,
Spor TÜrÜ-
ne Saha Ve
çeVre ko-
şullarına

bağlı özel-
likler 

göSTerir.

Prof. Dr.

Sefa
MÜEZZİNOĞLU

karate@karate.gov.tr
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TURNUVA / 23. YAZ İŞİTME ENGELLİLER OLİMPİYAT OYUNLARI

SESSİZ DEVRİM
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DÜnYAnın En bÜYÜK ÜçÜncÜ spoR oRgAnizAsYonu KonumunDAKi
23. YAz işiTmE EngEllilER olimpiYAT oYunlARı, 18-30 TEmmuz’DA
sAmsun’DA DÜzEnlEnDi. ‘sEsimiz spoR’ slogAnıYlA YApılAn DE-
AFlYmpıcs’TE iKisi AlTın, 12 mADAlYA KAzAnAn KARATEcilER, oYun-
lAR TARihinDEKi En YÜKsEK mADAlYA sAYısınA ulAşTı. 

Yazı ve Fotoğraflar: Evrim Aydın
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SAMSUN, uzun yıllar hafızalardan silinmeyecek, tarihteki
en başarılı organizasyona ev sahipliği yaptı. 18-30 Tem-
muz tarihlerinde düzenlenen dünyanın en büyük üçüncü
spor organizasyonu Deaflympics, adına yakışır bir
şekilde tamamlandı. Türkiye, genel olarak elde ettiği
17 altın, 7 gümüş ve 22 bronz madalya ile tarihin en
başarılı Olimpiyat Oyunları’nı hem organizasyon hem
de sportif anlamda geride bıraktı. 23. Yaz İşitme Engelliler
Olimpiyat Oyunları kapsamında yer alan karate müsa-
bakaları ise 24-26 Temmuz günleri arasında düzenlendi.
Ay-yıldızlılarımız, ikişer altın ve gümüş, sekiz de bronz
madalya kazanarak Oyunlar tarihindeki en yüksek ma-
dalya sayısını elde etti. 

Deaflympics 2017 için 97 ülkeden üç bini aşkın
sporcu Samsun'a gelirken Türkiye, 175 erkek 119 kadın
toplam 294 sporcu ile organizasyonda boy gösterdi. 24
sporcu ile oyunlarda yer alan karate, 416 kişinin yer
aldığı Türk kafilesinde en kalabalık spor branşı olarak
kayıtlara geçti. 

ANNELİĞİ ALTIN İLE TAÇLANDIRDI
Atatürk Spor Salonu'ndaki karate müsabakalarının

ikinci gününde +68 kiloda Gamze Keresteci, Türkiye'ye
karate branşındaki ilk altın madalyasını kazandırdı.
Grup sisteminde yapılan +68 kilo müsabakalarında İranlı
Bita Javaheri karşısında Keresteci, oldukça zorladığı
mücadelede rakibinin dört ceza puanı alması sonrası 8-
0’lık teknik üstünlükle mücadeleyi kazandı. İkinci maçında
Ukraynalı Natalia Vasilyevna Verdish'e 2-1 mağlup olan
Gamze, puan avantajıyla ilk sırayı alarak kürsünün zir-
vesine çıktı. Hem Gamze hem de Türk kafilesi gelen
altın madalya sonrası büyük sevinç yaşarken, müsabakaları
yakından takip eden Gençlik ve Spor Bakanlığı Müsteşarı
Faruk Özçelik, sporcuyu ilk tebrik eden isim oldu. Karate
branşında Türkiye adına ilk Olimpiyat şampiyonluğunu
kazanan Gamze daha sonra sevincini oğlu Gökay ile

Gamze Keresteci
başarısını oğluyla
kutladı. (altta)

Fatih Çiçek, ferdi ve takım katada madalya
sevinci yaşadı. 



23KARATETÜRK

paylaşarak objektiflere birlikte poz verdi.
Deaflympics programına bu yıl eklenen takım kata

müsabakalarında Fatih Çiçek, Burak Mert Can veMehmet Ali Sapmaz'dan oluşan erkek kata takımı,
ikinci altın madalyayı da ülke sınırları içerisinde tuttu.
Ay-yıldızlı ekip, Venezuela ve Tayvan'ı 5-0'lık sonuçlarla
geçerek finale çıktı. Gojushiho Sho katasıyla çıktıkları
final müsabakasında Ukrayna'yı da 4-1 yenen Milliler,Türkiye'ye bu dalda ilk Deaflympics şampiyonluğunukazandırdı.

BURAK MERT CAN ÜÇLEDİ
Takım katada altın madalya sevinci yaşayan Burak

Mert Can, ferdi müsabakalardaki performansı ile gümüş
madalya kazandı. Kariyerinin ilk Deaflympics madal-yalarını Samsun’da elde eden Burak Mert, ilk turu baygeçtikten sonra son 16'da karşılaştığı  Alman Christoph
Rieck ile çeyrek finalde Venezuelalı Omar Jose VelisCordero'ya 5-0’lık tarife uyguladı. Yarı finalde de Sofya
2013'ün üçüncüsü Rus Radiy Bezoyan'ı 3-2 mağlup

Finalde gojushiho-sho çizen Milliler, takım katada tarihteki ilk altın madalyayı kazandı.
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etti. Finalde Taylandlı Phongsathat Phantib ile kar-
şılaşan son dünya üçüncüsü Mert Can, rakibine
mağlup olarak Deaflympics 2017'i gümüş madalya
ile noktaladı.

İlk gün iki farklı sıklette tatamiye çıkan Burak
Mert Can, organizasyonun akşam seansında 60 kilo
müsabakaları için tekrar tatamiye indi. Yarı finalde
Milad Sadeghzadehmoghadam'a mağlup olan Can,
üçüncülük maçına kaldı. Bronz madalya maçında
Venezuelalı Fernando Geraldo Zerlin'i  3-0 mağlup
eden sporcumuz, kürsünün üçüncü sırasına adım
atarken Türkiye’deki organizasyonun en başarılı
ismi olarak üç madalya ile öne çıktı. 

Karatede ikinci gümüş madalya ise 67 kiloda
geldi. Rus Sergei Alexeevich Borovikin ile final mü-
cadelesine giren Mehmet Ali Sapmaz, maçın bitimine
1 dakika 44 saniye kala sakatlanarak hakem kararıyla
maça devam edemedi. Bu sonuçla Sapmaz, organi-
zasyonu ikincilikle tamamladı.

IŞIK KARDEŞLER BRONZ MADALYA
İlk defa Samsun'da yapılan takım kata müsaba-

kaları için tatamiye birlikte çıkan Rezzan, Kader ve
Zeliha Işık kardeşler, organizasyonu bronz madalya
ile tamamladı. Açık sıklet mücadeleleri için de
tatamiye inen Kader Işık, ikinci bronz madalyasını
bu kategoride elde etti. Repesaj finalinde İranlı Sara
Adria'yı mağlup eden Işık, Oyunlar'da üçüncülük
madalyasını boynuna astı.

61 kiloda Rumeysa Akyüzlü, 1-1 berabere biten
ilk tur karşılaşmasında İranlı rakibini senshu kararıyla
geçmeyi başardı. İkinci turda Ukraynalı Karyna Ianc-
huk'a mağlup olan son Deaflympics üçüncüsü Ak-

67 kiloda
Mehmet Ali
Sapmaz, sa-
katlık yaşa-
yınca gümüş
madalya ile
yetindi.

Samsun’daki organizas-
yonda milli takımımız,
büyük bir  dayanışma 

örneği de gösterdi. 
Madalya sevinçleri 
görülmeye değerdi.
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yüzlü, Samsun'da da kürsünün üçüncü sırasına adım
atarak üst üste ikinci kez kürsü sevinci yaşadı.

Beş sporcunun yer aldığı 68 kiloda mücadele
eden Melek Dereköy, pool sisteminde yapılan mü-
sabakalar sonucunda elde ettiği puanlarla bronz
madalyanın sahibi oldu.

SON ŞAMPİYON YİNE KÜRSÜDE
Son Deaflympics ve dünya şampiyonu unvanıyla

Samsun'da tatamiye çıkan Fatih Çiçek, kendi seyircisi
önünde tekrar kürsüye çıkmayı başardı. Ferdi katada
empi ile çıktığı ilk müsabakasında Ukraynalı Oleksandr
Trytiak'ı 4-1 mağlup eden Çiçek, ikinci turda Brezilyalı,
çeyrek finalde de Tayvanlı rakiplerini 5-0'lık skorlarla
geçerek yarı finale adını yazdırdı. Final öncesi
Taylandlı Phongsathat Phantib'e takılan Çiçek, üçün-
cülük maçına kaldı. İtalyan Daniele Di Guido'yu 4-1
mağlup eden Fatih Çiçek, Sofya'nın ardından ikinci
kez kürsüye çıkarak bronz madalyayı boynuna astı.

Erkekler 75 kiloda ise Volkan Kardeşler ülkemize
bronz kazandıran bir diğer sporcumuz oldu. Çeyrek
finalden başladığı Deaflympics mücadelesinde İranlı
rakibini 8-0 ile geçen Volkan Kardeşler, çekişmeli
geçen yarı final müsabakasında Rus Nikolay Alexeevich
Kozlov'a takıldı. Üçüncülük için birkez daha tatamiye
inen Kardeşler, İsrailli Avi Bökler'i 5-1 mağlup ederek
bronz madalyayı boynuna asmayı başardı.

Rumeysa Akyüzlü, İrem Topaloğlu, Melek Dereköy,
Melek Morgil ve Sena Saime Sönmez'den oluşan
bayan kumite takımımız da 23. Yaz İşitme Engelliler
Olimpiyat Oyunları'nda kürsünün üçüncü sırasına
adım attı.

Kadın kumite milli takımımızın
bronz madalya sevinci objektiflere

böyle yansıdı.

Volkan KardeşlerKader Işık
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Kader Işık, bronz
madalya sevincini
böyle kutladı.

Burak Mert Can

Gamze Keresteci Feray Koçali

Türkiye’nin düzenlemiş olduğu en büyük

spor organizasyonunda slogan “Sesimiz

Spor” oldu. Müsabakalarda mücadeleler üst

düzeyde yaşanmasına rağmen verilen birlik

ve beraberlik fotoğrafları tüm dünyaya 

mesaj niteliğindeydi.

Sesleri 
spor oldu
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DEAFLYMPICS 2017
23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları

18-30 Temmuz / Atatürk Spor Salonu, Samsun

ERKEKLER
KATA                                                      

1 Phongsathat Phantib                         Tayland
2 Burak Mert Can                                 Türkiye
3 Radiy Bezoyan                                    Rusya
3 Fatih Çiçek                                         Türkiye
KUMİTE                                                  
n 60 Kg
1 Milad Sadeghzadehmoghadam      İran
2 Tigran Kolyan                                      Rusya
3 Burak Mert Can                                 Türkiye
3 Viacheslav Novıkov                            Ukrayna
n 67 Kg
1 Sergei Alexeevich Borovıkın              Rusya
2 Mehmet Ali Sapmaz                         Türkiye
3 Mohammad Khodayar                       İran
3 Maksym Belenok                                Ukrayna
n 75 Kg
1 Nikolay Alexeevich Kozlov                Rusya
2 Volodymyr Makhno                            Ukrayna
3 Nikolay Hristov                                    Bulgaristan
3 Volkan Kardeşler                               Türkiye
n 84 Kg
1 Yorman Gonzalo Vega Parra            Venezuela
2 Oleksandr Makhno                             Ukrayna
3 Giovanni Improta                                İtalya
3 Alexander Sergeevich Merkov          Rusya
n +84 Kg
1 Sergey Mikhaylovich Tetyushkın     Rusya
2 Hossein Tabartehfarahanı                İran
3 Heron Rodrigues Da Sılva                 Brezilya
3 Alexander A.Hernandez Vargas       Venezuela
BAYANLAR
KATA                                                     

1 Liz Yeraldine Marcano Cabeza        Venezuela
2 Diana Auxilliadora Godoy                  Venezuela
3 Mojdeh Mardani                                 İran
3 Inna Mazhara                                      Ukrayna
KUMİTE                                                 
n 50 Kg
1 Ana Esther Rivera                               Venezuela
2 Maryna Hubanova                              Ukrayna
3 Bahareh Safari                                    İran
3 Olimpiada Kalinina                             Rusya
n 55 Kilo 
1 Vita Havrilova                                      Ukrayna
2 Naiba Alieva                                         Rusya
3 Atefeh Bayat                                        İran
3 Wen-Fang Lin                                      Tayvan
n 61 Kilo 
1 Karyna Ianchuk                                   Ukrayna
2 Anna Igorevna Sharandova              Rusya
3 Yelena Salmina                                   Kazakistan
3 Rumeysa Akyüzlü                             Türkiye
n 68 Kilo 
1 Inna Mazhara                                      Ukrayna
2 Sara Adria                                            İran
3 Daria Aleksandrovna Pavlova           Rusya
3 Melek Dereköy                                   Türkiye
n +68 Kilo 
1 Gamze Keresteci                               Türkiye
2 Natalia Vasilyevna Verdish               Rusya
3 Bita Javaheri                                        İran

TAKIMLAR
ERKEKLER                      
KATA

1 Türkiye
2 Ukrayna
3 Rusya
3 Venezuela
KUMİTE

1 Ukrayna
2 İran
3 İtalya
3 Rusya

BAYANLAR
KATA

1 Venezuela
2 İran
3 Türkiye
3 Ukrayna
KUMİTE

1 Ukrayna
2 Rusya
3 Türkiye
3 Venezuela

AÇIK SIKLET
ERKEKLER                                                        

1 Pasquale Longobardi                            İtalya
2 Alexander Sergeevich Merkov           Rusya
3 Giuseppe Alibrandi                                İtalya
3 Fernando Geraldo Zerlin                      Venezuela

BAYANLAR                                               
1 Karyna Ianchuk                                      Ukrayna
2 Inna Mazhara                                         Ukrayna
3 Kader Işık                                               Türkiye
3 Liz Yeraldine Marcano Cabeza           Venezuela

Gençlik ve Spor Bakanlığı Müstaşarı Faruk Özçe-

lik, altın madalya kazanan Gamze Keresteci’yi ilk

tebrik eden isim oldu. (üstte)
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Fotoğraflar: Evrim Aydın
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Sena Saime Sönmez
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TURNUVA / KARADENİZ VE HAZAR ÜLKELERİ KARATE ŞAMPİYONASI 

2010’dan itibaren Karadeniz ve hazar ülKeleri 
arasındaKi dostluğu peKiştirmeK amacıyla aralıKsız her yıl 
düzenlenen Karadeniz ve hazar ülKeleri Karate şampiyonası’na 
bu sene ‘doğunun incisi’ erzurum ev sahipliği yaptı.

KARADENİZ
ERZURUM’DA 
BULUŞTU
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TÜRKİYE Karate Federasyonu'nun faaliyet
takviminde yer alan ve 2010 yılından itibaren
Karadeniz, Hazar ülkeleri arasında dostluğu
arttırmaya yönelik düzenlenen Karadeniz ve
Hazar Ülkeleri Karate Şampiyonası ile şehrin
önemli turnuvaları arasında yer alan ve bu
sene 14. kez kapılarını dünya karatesine açan
Uluslararası Palandöken Karate Turnuvası,
Erzurum'un ev sahipliğinde düzenlendi. 24-
27 Ağustos tarihleri arasındaki organizasyon-
larda Dadaşlar Diyarı, birbirinden kalite per-
formansların merkezi oldu. 

Yenişehir Buz Pateni Pisti'nde düzenlenen
iki organizasyonda 28 ülkeden yaklaşık 2000
sporcu tatamiye çıkarken, ülkeler hem ulusal
seviyede hem de kulüpler bazında turnuvaya
katılım gösterdi. Karadeniz ve Hazar Ülkeleri
Karate Şampiyonası'nda sporcular minik,
yıldız, ümit ve veteranlarda 110 farklı kate-
gorilerde mücadele etti. Şampiyonada ilk gün
minikler kata ve kumitede, yıldızlar ise katada
dereceye girebilmek için kıyasıya rekabet eder-
ken gün sonunda 56 dalda madalyalar ve
kupa sahiplerini buldu. 

Turnuvanın ikinci gününde ise yıldız ka-
tegorisinde sporcular ferdi kumitede, minik-
yıldız sporcular da takım kata ve takım kumi-
tede dereceye girebilmek için tatamiye çıktı.
Son gün ayrıca veteran karateciler de ferdi
kata, kumite ve takım kata dallarında madalya
mücadelesi verdi.

Organizasyonu yakından takip eden Er-
zurum Vali Yardımcısı Muharrem Eligül, Er-
zurum Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. Genel
Müdürü Ahmet Dal, Erzurum Gençlik Hiz-
metleri Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenligil,

Palandöken Gençlik Hizmetleri Spor İlçe Mü-
dürü Köksal Kaçmaz, Palandöken Gençlik
Hizmetleri İlçe Şube Müdürü Latif Arslan,
Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat De-
lihasan ve Palandöken Karate Turnuvası Genel
Koordinatörü Ahmet Çelebi turnuvada dereceye
giren sporculara madalyalarını birlikte verdi.

SEKMEN'DEN DÜNYAYA MESAJ
Turnuvaların açılış seremonisi 25 Ağustos

Cuma günü yapılırken açılış konuşmasında
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet
Sekmen barış ve kardeşlik mesajları verdi.

Dünyanın her yerinden sporcuların Erzu-
rum'a geldiğine dikkat çeken Başkan Sekmen,
"Her yıl geleneksel hale gelen, bu yıl da 14’ün-
cüsü düzenlenen Uluslararası Palandöken Ka-
rate Turnuvası’nda rekabet eden sporcular,
sporun fair-play ruhunda galip gelmenin mü-
cadelesini verecek. Almanya’dan Filistin’e,
Azerbaycan’dan Ürdün’e, Rusya’dan Avustur-
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ya’ya kadar 5 kıtadan Türkiye’de sporun başkentiErzurum’a gelen barış ve sevginin temsilcilerinesizlerle birlikte Dünya’ya yine anlamlı mesajlarvereceğiz. Dini, dili, ırkı ve rengi ne olursa olsun
bizler dünyanın hangi ülkesinde olursak olalım
barış, sevgi, birlik, beraberlik, huzur ve mutlulukiçerisinde hep birlikte kardeşçe yaşayacağız" ifa-delerini kullandı.

Seremonide konuşan Türkiye Karate Fede-
rasyonu Başkanı Esat Delihasan ise yerel yöne-timlerin önemine dikkat çekti. Sporcuların ba-şarılarında yerel yönetimlerin katkısının büyükolduğuna değinen Esat Delihasan, "Bu turnuvayadesteklerini esirgemeyen Erzurum Valiliği’ne veErzurum Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkürlerimisunuyorum. Turnuvaya olan ilgi bizleri çok mem-nun ediyor. Yerel yönetimlerin desteği oldukçaspor gelişmekte ve sporcuların başarı grafiğiyükselmektedir. Bu sene 14. kez düzenlenen Pa-landöken Karate Turnuvası, Anadolu'da yapılanen görkemli turnuva olma özelliğine sahip. Tur-nuvada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum"dedi.

"ERZURUM, SPORUN BAŞKENTİDİR"
Erzurum Vali Yardımcısı Muharrem Eligül,

Erzurum'un her türlü sportif faaliyeti başarıyla
tamamladığının altını çizdi. Eligül konuşmasında,
"Erzurum her türlü sportif turnuvayı alnınınakıyla bitiren sporun başkentidir. Başta Erzurum’aspor kenti kimliği kazandıran Değerli Belediye
Başkanımız Sayın Mehmet Sekmen’e şükranlarımısunuyorum. Turnuvanın düzenlenmesinde emeğigeçen Federasyon Başkanımız Sayın Esat Deli-hasan'a ve Ahmet Çelebi'ye saygılarımı sunuyorum"diye konuştu.

Erzurum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü
Fuat Taşkesenligil ise yaptığı konuşmada, “Sporunbaşkenti Erzurum’da bugün haklı bir gururu ya-şamaktayız. 14. Uluslararası Palandöken Karate

Turnuvası, sporun getirdiği iyilik ve samimiyetin
kurduğu köprünün adıdır. Beş kıtadan ve ülkemizinçeşitli şehirlerinden kentimize gelen sporcuları
ve kafileleri ilimizde ağırlamaktan gurur duyu-
yoruz. Böyle bir organizasyonun ortaya çıkma-sındaki en önemli faktör muhakkak ki güç birli-
ğidir. Bu dev organizasyonda emeği geçen SayınValimize, Büyükşehir Belediye Başkanımıza,Karate Federasyonu Başkanımıza ve diğer kurum
amirlerimize sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz"
değerlendirmesinde bulundu.

Erzurum Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mehmet
Sekmen ve Türkiye Karate
Federasyonu Başkanı
Esat Delihasan, dereceye
giren sporculara ödüllerini 
birlikte takdim etti.
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GENÇLER
ERKEKLER
KATA                                           

1 Kutluhan Duran                         Türkiye
2 Mehmet Batuhan Özdemir     Türkiye
3 Ismaılov Jeyhun                         Azerbaycan
3 Oğuzhan Çekiç                           Giresun

KUMİTE                                      
n 55 KG 
1 Ömer Faruk Ateş                       Türkiye
2 Morteza Nematı                        İran
3 Can Akçin                                     İstanbul
3 Aleksandre Tkvatsırıa               Gürcistan
n 61 KG 
1 Mohammareza Moradı            İran
2 Stefanos Xenos                         Yunanistan
3 Guga Ivanasshvılı                       Gürcistan
3 Ömer Abdurrahim Özer           Türkiye
n 68 KG 
1 Seyed Alı Karımı                         İran
2 Eren Adil Yılmazer                     Kocaeli
3 Ali Can Sağır                                İstanbul
3 Mustafa Alperen Avcı               Şanlıurfa
n 76 KG 
1 Barbod Sedaghat                      İran
2 Enes Bulut                                   Türkiye
3 Muhammed Yunus Akoğlu      Şanlıurfa
3 Schan Moraıs                             Güney Afrika
n +76 KG 
1 Mert Şimşek                               Manisa
2 Ferhat Demir                              Giresun
3 Ethem Furkan Yalçınkaya        Gaziantep
3 Furkan Kayalı                              Ankara

KIZLAR
KATA                                           

1 Damla Pelit                                 Ankara
2 Nıcoleta Zervou                         Yunanistan
3 Firdevs Zişan Arslan                 Ankara
3 Keyda Nur Çolak                        Trabzon

KUMİTE                                      
n 48 KG 
1 Aysun Tez                                    Erzurum
2 Feyza Üstüntaş                          Kırklareli
3 Teymurova Fıdan                       Azerbaycan
3 Ayşe Nur Ada                              Sivas
n 53 KG 
1 Damla Ocak                                Türkiye
2 Gülsen Demirtürk                      Türkiye
3 Azızova Incı                                 Azerbaycan
3 Sadıquva Madına                       Azerbaycan
n 59 KG 
1 Kayra Sezgin                               Türkiye
2 Şeyda Kaya                                 İstanbul
3 Merve Saydemir                        Erzurum
3 Selin Şen                                      İstanbul
n +59 KG 
1 Rabia Şentürk                             Türkiye
2 Çağla Eser                                   İstanbul
3 Festınna Currı                             Kosova
3 Mükerrem Eskievcik                 Adana

ÜMİTLER

ERKEKLER

KATA                                          
1 Enes Özdemir                             Türkiye
2 Burak Arslan                               İstanbul
3 Taha Berkay Tezcan                  Ankara
3 Huseyınov Agıl                           Azerbaycan

KUMİTE                                     
n 52 KG 
1 Agayev Farıd                               Azerbaycan
2 Babayev Kanan                          Azerbaycan
3 Emirhan Gürsoy                         İstanbul
3 Elmır Kusayev                            Azerbaycan
n 63 KG 
1 Murat Kahraman                       İstanbul
2 Aytaş Yıldız                                  İstanbul
3 Halit M. Tamyüksel                   Türkiye
3 Bağızov Ravan                           Azerbaycan
n 70 KG 
1 Hasan Arslan                              Türkiye
2 Ozan Yılmaz                                İstanbul
3 Ismaılov Asslan                          Azerbaycan
3 Huseyınzada Huseyn               Azerbaycan
n +70 KG 
1 Uğur Burak Özgündüz              Türkiye
2 Osmanlı Osman                         Azerbaycan
3 Uğurtan Demir                           İstanbul
3 Yağız Kaan Özbek                      İstanbul

KIZLAR

KATA                                          
1 Hatice Kübra Uzun                    Kayseri
2 Betül Bilgin                                  Türkiye
3 Buse Danama                            Türkiye
3 Şeyma Gül Dinç                          Giresun

KUMİTE                                    
n 47 KG 
1 İclal İbiş                                        İstanbul
2 Elif Akbulut                                  İstanbul
3 Abzharova Merıka                     Kazakistan
3 Leyla Özyiğit                               Antalya
n 54 KG 
1 Gülbahar Gözütok                     Türkiye
2 Ecrin Hiçyılmaz                          Samsun
3 Chrıstına Nıka                             Yunanistan
3 Sara Kheder                                Amerika
n +54 KG 
1 Saliha Akkoyun                          Uşak
2 Mobına Keshavalzmorde        İran
3 Sıla Zorlu                                      İzmir
3 Beyza Nur Aktaş                        Adana

KARADENİZ VE HAZAR ÜLKELERİ KARATE ŞAMPİYONASI /14. ULUSLARARASI PALANDÖKEN KARATE TURNUVASI
24-27 AĞUSTOS 2017 / YENİŞEHİR BUZ PATENİ PİSTİ / ERZURUM

BÜYÜKLER
ERKEKLER
KATA                                          

1 Emre Vefa Göktaş                     Türkiye
2 Alıyev Rovshan                          Azerbaycan
3 Balcanlı Tural                              Azerbaycan
3 Muhammet Emre Öztürk        İstanbul
KUMİTE                                     
n 60 KG 
1 Davıt Tkebuchava                      Gürcistan
2 Qulıyev Ismayıl                           Azerbaycan
3 Berkay Bayhan                          Yalova
3 Beytullah Abdüssamet Kaya  Erzurum
n 67 KG 
1 Dıonısıs Xenos                            Yunanistan
2 Ali Güney                                     Yalova
3 Vıtalı Kucherenko                       Gürcistan
3 Ercan Kaçar                                 Türkiye
n 75 KG 
1 Emre Cevahir                              Bursa
2 Saadı Ghulan Abbas                  Pakistan
3 Fatih Şen                                     Türkiye
3 Serkan Bingöl                             Erzurum
n 84 KG 
1 Mamayev Ayxhan                     Azerbaycan
2 Selim Topaloğlu                         Erzurum
3 Farouk Abdesselem                  Fransa
3 Furkan Önoğul                            Türkiye
n +84 KG 
1 Qurbanlı Asıman                        Azerbaycan
2 Alıreza Haasanı                          İran
3 Furkan Kayalı                              Ankara
3 Çağatay Bayraktaroğlu            İstanbul
KIZLAR
KATA                                          

1 Patrıca Esparteıro                     Portekiz
2 Büşranur Kılıç                             Trabzon
3 Georgıa Xenou                            Yunanistan
3 Meryem Mazlum                       Türkiye
KUMİTE                                    
n 50 KG 
1 Hümeyra Beyza Ünlüsoy         Türkiye
2 Malıkova Asya                            Azerbaycan
3 Babayeva Aysel                         Azerbaycan
3 Ceren Doğan                               Van
n 55 KG 
1 Asena Pekmezoğlu                   Türkiye
2 Elif Hilal Ayar                              Yalova
3 Gamze Tekinol                            İzmir
3 Tanıa Matos                                Portekiz
n 61 KG 
1 Şahika Yıldız                                Adana
2 Pınar Uçar                                   Bursa
3 Neşe Kıymet Diker                    Türkiye
3 Cansu Kaplan                             Kocaeli
n 68 KG 
1 Zeynep Beyza Coşkun              Türkiye
2 Tuğba Şahin                                Kayseri
3 Ezgi Karaali                                 Hatay
3 Tuba Tek                                       İstanbul
n +68 KG 
1 Alıyeva Farıda                             Azerbaycan
2 Fatemeh Haghı                          İran
3 Fazilet Şenol                               Türkiye
3 Zeynep Kamak                           Denizli
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Emektar hocalar da veteran kategorisinde tatamiye

çıkarak yeteneklerini sergiledi.
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Spor üssü 
Erzurum

Doğu Anadolu’nun en büyük kenti olan Erzurum’un M.Ö. 4900’lü yıl-

larda kurulduğu tahmin edilmektedir. Dört tarafı da dağlarla çevrili

olan şehir, soğuk iklim yapısıyla özellikle kış turizminin önemli nok-

talarındandır. Palandöken Kayak Merkezi’ne sahip kent ‘Doğunun İn-

cisi’ kabul edilirken, yaklaşık 1900’lü rakımlarda olması, birçok spor

branşı tarafından kamp çalışması için tercih edilmektedir. Son yıllar-

da tesis altyapısını güçlendiren Erzurum, düzenlediği organizasyon-

larla ‘Sporun Başkenti’ sloganıyla da lanse edilmektedir. 

Erzurum Büyükşehir
Belediye Başkanı
Mehmet Sekmen, 

organizasyonların
açılış seremonisinde
yaptığı konuşmada,
sporların gelişimine

ve sporcuya verdikle-
ri desteği bir kez 

daha yineledi. 

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan,

Erzurum’un başarıyla ev sahipliği yaptığı organizas-

yonların tarihteki yerini aldığını söyledi.
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DÜzEnlEDiği oRgAnizAsYonlAR ilE ‘spoR BAşKEnTi’
olARAK lAnsE EDilEn ERzuRum’un Ev sAhipliği YApTığı
uluslARARAsı pAlAnDöKEn KARATE TuRnuvAsı, KARA-
TEcilERin BuluşmA noKTAsı olDu.

Yazı ve Fotoğraflar: Evrim Aydın

SPORUN 
BAŞKENTİ’NDE
KARATE ŞÖLENİ

KARADENİZ Hazar'ın hemen ardından Er-
zurum'da Uluslararası Palandöken Karate
Turnuvası heyecanı başladı. 26 Ağustos’ta
start alan turnuvada tatamiye çıkan isimler
ümit-genç takım katada altın madalya için
mücadele ederken Karadeniz ve Hazar Ülkeleri
Şampiyonası programında yer alan ümitlerin
mücadeleleri de aynı gün tamamlandı. Bü-
yüklerde ise ferdi kata müsabakaları sonucu
adını finale yazdıran isimler belli oldu. 

Ümit-genç bay takım katada Mehmet Ba-
tuhan Özdemir, Enes Özdemir ve Kutluhan
Duran’dan oluşan ekip, Filistin'i mağlup
ederek bu kategorinin hakimi oldu. Büyük
erkek takım katada da tatamiye çıkan katacılar,
rakiplerini mağlup ederek finallere katılma
hakkı elde etti. Bayanlarda ise Betül Bilgin,
Buse Danama ve İdil Polat’tan oluşan takım,
şampiyonluk kupasını kaldırmayı başardı..
Cengiz Çınar'ın öğrencileri büyük bayanlarda
da katıldığı takım kata mücadelesinde ra-
kiplerini mağlup ederek Irak ekibi ile final
mücadelesine çıkmaya hak kazandı.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AĞIRLADI
Palandöken Turnuvası'nın ilk günü ta-

mamlanırken Erzurum Büyükşehir Belediyesi,
yerli ve yabancı hakem, antrenör ve sporcuları
akşam yemeğinde ağırladı. Çınar Restaurant'ta
gerçekleştirilen yemek davetine Erzurum Vali
Yardımcısı Muharrem Eligül, Erzurum Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Doğan ve
Erzurum Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş.
Genel Müdürü Ahmet Dal da katıldı.

Yemekte konuşan Erzurum Büyükşehir
Belediyesi Başkan Vekili Mevlüt Doğan, Pa-
landöken turnuvasının her geçen yıl büyüyerek
devam ettiğinin altını çizdi. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mehmet Sekmen'in spora ve
sporcuya önem verdiğini vurgulayan Doğan,
"Sizlerin onuruna vermiş olduğumuz bu ye-
mekten hem şahsım hem de Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız adına memnuniyetimi
ifade etmek istiyorum. Umuyoruz ki turnu-
vamız her geçen gün daha da büyüyecek.
Şehrimiz her anlamda artık bir spor şehri
olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Gerek
kış sporları gerekse yaz sporlarında hem spor
tesisleri açısından hem de yetişen sporcu
sayısı açısından Türkiye'nin adını dünyada
duyuruyor" ifadelerini kullandı.

Sporun dostluk ve kardeşliğin simgesi ol-
duğunu ifade eden Erzurum Vali Vekili Mu-
harrem Eligül ise yaptığı konuşmada, "Erzu-
rum'a geldiğiniz için çok teşekkür ediyorum.
Bildiğiniz gibi spor dostluk ve kardeşliğin
simgesidir. Umarım Erzurum'dan mutlu ay-
rılırsınız ve sizleri tekrar burada görmeyi
umuyoruz" ifadelerini kullandı.

Büyükşehir Belediyesi'nin organizasyona
büyük destek verdiğini ifade eden Türkiye
Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan



38 KARATETÜRK

TURNUVA / ULUSLARARASI PALANDÖKEN KARATE TURNUVASI

da konuşmasında, "Özellikle sayın Vali Vekilimizve Büyükşehir Belediye Başkan Vekilimiz nez-dinde Belediye Başkanımıza ve belediye çalı-şanlarımıza hem bu akşam buraya gelip bizlerişereflendirdikleri için hem de bu turnuvaya
bütün güçleriyle destek verdikleri için ayrı ayrı
teşekkür ediyorum" değerlendirmelerinde bu-lundu.

FİNALLER NEFESLERİ KESTİ
Palandöken Turnuvası'nın son günü büyükler

kumite müsabakalarıyla başladı. Eleme maçlarınınardından finale kalan isimler belli oldu. Orga-nizasyonun final seansında ise gençlerde ve bü-yüklerde dereceye giren isimler madalyalarınakavuştu.
Genç bay katada iki takım arkadaşı Mehmet

Batuhan Özdemir ile Kutluhan Duran karşı kar-
şıya geldi. İkilinin mücadelesinde Duran, rakibini
geçerek altın madalyaya uzandı. Bayanlarda iseDamla Pelit, Yunan Nicoleta Zervou'yu mağlupetmeyi başardı. Büyük bay katada ise geçen yılın
şampiyonu Emre Vefa Göktaş, Azeri Aliyev Rovs-han'ı mağlup ederek, üst üste ikinci kez altınmadalya kazandı. Bayan katada ise geçen yılınşampiyonu Büşranur Kılıç, Portekizli PatricaEsparteiro'ya mağlup olarak ikincilikte kaldı.

Büyük heyecana sahne olan finallerde ilk
kumite müsabakaları gençlerde yapıldı. Gençbayanlar 48 kiloda Aysun Tez, hakem kararıylaFeyza Üstüntaş'ı 5-0 mağlup etti ve altın ma-
dalyayı boynuna astı. 53 kiloda Gülsen Demirtürkile karşılaşan Damla Ocak, rakibini 7-0 mağlupederek şampiyonluğa ulaştı. 59 kiloda KayraSezgin, Şeyda Kaya'yı 1-0, +59'da ise Rabia Şen-
türk, 4-4 biten maçta Senshui ile Çağla Eser'imağlup ederek kürsünün tepesine adım attı.

Genç erkeklerde ise Ömer Faruk Ateş, İranlı
Morteza Nemati'yi 10-5 mağlup ederek kürsünün
ilk sırasına çıktı. 68 kiloda İranlı Seyed Ali Kari-mi'ye mağlup olan Eren Adil Yılmaz gümüş ma-dalyada kalırken 76'da Enes Bulut da İranlı Bar-
bod Sedaghat'a mağlup olarak ikincilik kürsüsüne
çıktı. +76'da ise Ferhat Demir'i mağlup edenMert Şimşek şampiyonluğa ulaşan isim oldu.

MÜCADELE ÜST SEVİYEDE
Gençlerin ardından tatamiye inen büyüklerde

de heyecan üst noktadaydı. Büyük bayanlar 50
kiloda şampiyonluk, Azeri Asya Malikova'yı
mağlup eden Hümeyra Beyza Ünlüsoy'un oldu.Asena Pekmezoğlu ile Elif Hilal Ayar'ın buluştuğu
55 kilo finalinde ise tribünler kıran kırana bir
mücadeleye tanık oldu. İlk dakikanın başlarında
Wazari ile 2-0 öne geçen Ayar, 10 saniye sonrarakibinden bir yumruk yedi. Aynı şekilde rakibine
cevap veren Elif, Pekmezoğlu'nun sonrasında
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Sporcu ve antrenör-
ler kadar müsaba-
kalarda büyük efor
sarf eden hakemler,
gün sonunda hatıra
fotoğrafında bir
araya geldiler. 

aldığı puanlara engel olamadı ve 8-7’lik skorla
şampiyonluk Asena Pekmezoğlu'nun oldu.

61 kiloda Pınar Uçar 1-1 biten maçta Şahika
Yıldız'ı senshui ile geçerken, 68'de Zeynep Beyza
Coşkun, Tuğba Şahin'i 3-0'lık skorla mağlup et-
meyi başardı. 

Büyük erkekler 67 kiloda Yunan Dionisis
Xenos'a mağlup olan Ali Güney ikincilikte kalırken
75'te Pakistanlı Saadi Ghulan Abbas'ı geçen
Emre Cevahir şampiyonluğa ulaştı. 84'te ise
Azeri Aykhan Mamayev'e takılan Selim Topaloğlu
gümüş madalyayı boynuna astı. 

Betül Bilgin, Buse Danama ve İdil Polat'tan
oluşan büyük bayan kata takımı, Irak'ı mağlup
ederek şampiyonluk kupasını kaldırdı. Mehmet
Batuhan Özdemir, Enes Özdemir ve Kutluhan
Duran'dan oluşan Ümit-genç son Avrupa Şam-
piyonu kata takımı ise Palandöken'de Azerbay-
can'a mağlup olarak ikincilikte kaldı. 

Ümit-genç bayan takım kumite finalinde Ya-
zıcı Spor Kulübü ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Spor Kulübü şampiyonluk için kozlarını paylaştı.
İki İstanbul ekibinin buluşmasında kazanan
taraf Yazıcı Spor Kulübü oldu. Büyük bayanlarda

ise Balkaya Spor Kulübü'nü Zeynep Beyza Coşkun
ve Hümeyra Beyza Ünlüsoy'un galibiyetiyle geçen
Türkiye, şampiyonluk kupasını kaldıran ekip oldu.
Büyük erkeklerde ise Türkiye, Azerbaycan A takı-
mına mağlup olarak ikincilik kupasının sahibi ol-
du.

GENEL KLASMANIN HAKİMİ TÜRKİYE
Turnuvanın son gününde 29 dalda madalya ve

kupa sahiplerini bulurken genel klasmanda dereceye
giren ülkelere de kupa verildi. Elde ettiği 13 altın,
beş gümüş ve dokuz bronz olmak üzere toplam 27
madalya ile listenin en tepesine çıkan Türkiye
adına şampiyonluk kupasını Ümit, Genç ve 21
Yaşaltı Erkekler Milli Takım Teknik Direktörü
Cengiz Çınar ile Ümit, Genç ve  21 Yaşaltı Bayanlar
Milli Takım Teknik Direktörü Yıldız Aras birlikte
kaldırdı.

Organizasyona 26 erkek, 11 bayan sporcu ile
katılan Azerbaycan, elde ettiği beş altın, üç gümüş
ve altı bronz olmak üzere toplam 14 madalya ile
ikinci olurken, dört altın, üç gümüş, bir bronz ile
toplamda sekiz madalya çıkaran İran da üçüncü-
lüğünü elde etti. 
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Ülke sınırları içerisinde genç sporcuların vitrine çıktığı Ümit,
genç ve 21 Yaş altı tÜrkiYe şampiYonası, bu Yıl gaziantep’te 
Yapıldı. 1450 karatecinin mÜcadele verdiği organizasYonda 
ikisi altın Üç madalYa, şehir sınırları içerisinde kaldı. 

Yazı ve Fotoğraflar: Evrim Aydın

MADALYALAR
İPEK YOLU’NDAN
GEÇTİ
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AKDENİZ Bölgesi’nin kesiştiği noktada kalan ve
Anadolu’nun ilk yerleşim yerlerinden olan Gaziantep,
Türk karatesinin genç yıldızlarına kapılarını açtı.
Tarihi İpek Yolu’nun geçtiği noktalardan biri olduğu
için uygarlıkların uğrak yerleri arasına zengin
yemek kültürüyle giren Gazi unvanlı şehir, ekim
ayında yapılacak Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Dünya
Şampiyonası öncesi zirveye açılan kapı oldu.

Türkiye Karate Federasyonu'nun faaliyet tak-
viminde yer alan ve Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yesi'nin desteğiyle düzenlenen Ümit, Genç ve 21
Yaş Altı Türkiye Şampiyonası, bu yıl da yüksek bir
katılıma sahne oldu. 3-5 Ağustos tarihleri arasında
yapılan şampiyona için 50 ilden 1450 sporcu kente
akın ederken, İspanya’da yapılacak Dünya Şampi-
yonası öncesi milli takıma girebilmek için büyük
mücadeleler sergilendi. 

Üç gün boyunca süren şampiyonada ümit, genç
ve 21 yaş altı kategorilerinde toplamda 33 dalda
madalya sahiplerini bulurken 53 kez kürsüye çıkma
başarısı gösteren İstanbul, 10 altın, 13 gümüş, 30
bronz madalya ile turnuvanın en başarılı ili oldu.
Ankara üç altın, üç gümüş, beş de bronz madalya
olmak üzere toplam 11 madalya ile genel klasmanda
ikinciliği elde ederken, üç altın, üç gümüş ve dört
bronz madalya ile Kocaeli de üçüncü oldu. Şampi-
yonada 22 il madalya kazanırken altı il de en az
bir sporcusunu kürsüye çıkarma başarısı gösterdi. 

Hem Türkiye’nin en iyisi olabilmek hem de
milli takıma girebilmek için yaşanan zorlu müca-
delelere Karataş'ta bulunan Şahinbey Spor Salonu
ev sahipliği yaptı. Turnuvanın açılış gününde
ümitler kategorisinde yapılan müsabakalarda 307
erkek, 220 kız sporcu tatamiye çıktı. 

ENES'TEN İKİNCİ ŞAMPİYONLUK
Ümitler ferdi kata müsabakaları ile başlayan

organizasyonda, erkeklerde son şampiyon Enes
Özdemir, üst üste ikinci kez ümitler kategorisinde
Türkiye şampiyonluğuna ulaştı. Final müsabaka-
sında Emirkan Yılmaz'ı mağlup eden Enes, altın
madalyanın sahibi oldu. 

Kızlarda geçen yılın finalisti Sinem Gül Duman,
Antep'te şampiyonluk sevinci yaşadı. Final müsa-
bakasında Ayşe Yılmaz'ı mağlup eden Duman, Ku-
şadası'nda kaçırdığı altın madalyaya Gaziantep'te
uzanmayı başardı.

KÜRSÜDE YENİ YÜZLER
Kızlar 47 kiloda Rumeysa Baş, bu kategorideki

ilk şampiyonluğunu Gaziantep’te elde ederken 54
kiloda Gülbahar Gözütok ile +54 kiloda Betül Azra
Uçar da ilk Türkiye şampiyonluğu sevincini tatmayı
başardı. Yeni isimlerin kürsüye çıktığı ümit erkekler
kumitede ise 52 kiloda Mert Ali Ay, Berke Başaran'ı;
57 kiloda Ekrem Altuner Yılmaz, Mehmet Yusuf
Boy'u; 63 kiloda Halit Muhammet Tamyüksel, Gör-

Sporcuların hırsı 
yüzlerine yansıdı

Mücadeleler
görülmeye değerdi.
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kem Öztürk'ü; 70 kiloda Ufuk Berke Çilengir, AdemAlper Çoban'ı ve +70 kiloda da Uğur Burak Özgündüz,
Miraç Kaan Punar'ı geçerek kürsünün ilk sırasınıalarak, künyelerine önemli bir başarı ekledi. 

Organizasyonun ikinci gününde 21 yaş altı mü-
sabakaları yapıldı. Açılış seremonisinin de gerçekleştiğigünde sporcular gösterdikleri performanslarla tri-
bünlerden büyük alkış aldı.

21 yaş altı kategorisinde iki Türkiye şampiyonluğu
bulunan Dilara Bozan, Gaziantep'te unvan korumayı
başardı. Geçen yıl Kuşadası'nda düzenlenen organi-
zasyonda altın madalyaya uzanan Bozan, 2015finalisti Meryem Mazlum ile karşılaştığı finali ka-
zanarak üst üste ikinci altın madalyasını elde etti. 

Erkeklerde ise son şampiyon Emre Vefa Göktaş,
bir kez daha kürsünün ilk sırasına adım attı. Geçenyılın üçüncüsü Yusuf Yağız Ücebakan ile girdiği finalmüsabakasından galip ayrılan Göktaş, ikinci kez ka-tıldığı 21 yaş altı kategorisinde geçen yılın ardındantekrar şampiyonluğa ulaştı.

İLK TEBRİK FATMA ŞAHİN’DEN
50 kiloda ev sahibi olarak tatamiye çıkan Aydan

Kurtoğlu, altın madalyayı şehir sınırları içerisindetutmayı başardı. İlk turu bay geçen Kurtoğlu, ikinciturda Konyalı Neslihan Ekşi'yi, üçüncü turda Antalyalı
Gökay İlgezdi
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Sultan Bakay'ı, yarı finalde de İstanbullu Rabia
Güney'i mağlup ederek geçen yılın finalisti Umay
Tokcan ile buluştu. Maçın ilk dakikalarında kar-
şılıklı alınan puanlarla eşitlik bozulmazken bitime
53 saniye kala Aydan, vurduğu tekme ile maçın
skorunu belirledi ve kariyerinin en önemli ba-
şarısına kendi salon ve seyircisi önünde uzandı.
Aydan'ın şampiyonluk sevinci tribünlerden büyük
alkış alırken genç sporcuyu ilk tebrik eden Ga-
ziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin oldu.

21 yaş altı kategorisinde ilk şampiyonluğunu
yakalayan Arzu Zeybekler, Asena Pekmeoğlu ile
buluştuğu 55 kiloda finalinde iki ippon ile altın
madalyaya uzandı. 61 kiloda ise son şampiyon
Neşe Kıymet Diker kürsüyü bırakmadı. Finalde
Aybüke Nur Punar'ı mağlup eden Diker, Kuşa-
dası'nın ardından bir kez daha zirveye çıktı. 

KATEGORİ DEĞİŞTİ, MADALYA AYNI
68 kiloda Hatice Hale Nur Punar, 21 yaş altı

kategorisindeki ilk madalya sevincini yaşadı.
Hacer Rumeysa Subaşı ile final mücadelesine
çıkan Punar, maçın ilk dakikasında vurduğu
yumrukla 1-0 öne geçti. İlk dakika dolarken bir
yumruk daha vuran genç sporcu maçın skorunu
belirledi ve altın madalyaya uzandı. 

Geçtiğimiz yıl gençlerde Türkiye şampiyon-
luğuna uzanan Eda Eltemur, 21 yaş altı katego-

risinde çıktığı ilk büyük organizasyonda madal-
yasının rengini korumayı başardı. +68 kilda
Fazilet Şenol ile karşılaştığı final müsabakasının
ilk dakikası dolarken yuko alan Eltemur, bitime
31 saniye kala bir yuko daha alarak mutlu sona
ulaştı. 

Son Avrupa Şampiyonu Eray Şamdan'ın yer
almadığı 60 kilo müsabakalarında geçen yılın
üçüncüsü Berkay Bayhan, Furkan Korkmaz'ı ge-
çerek şampiyonluğu kucaklayan isim oldu. 67
kiloda ise şampiyonluk Ali Güney'in oldu. Gençler
kategorisinde iki Türkiye şampiyonluğu bulunan
Güney, Ali Eşsiz ile verdiği final müsabakasından

Gaziantep Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Fatma Şahin, TKF
YönetimK Kurulu ile birlikte
tüm gün müsabakaları takip
ederek sporcuların heyecan-
larına ortak oldu.
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galip ayrılarak bu kategorideki ilk madalyasına
ulaştı. Maçın ilk dakikaları 0-0 eşitlikle geçilirken
bitime 37 saniye kala Güney sahneye çıktı ve
vurduğu yumruk ile 1-0 öne geçti. Bu noktadan
sonra ataklarına devam eden genç sporcu, beş
saniye sonra attığı tekme ile skoru 4-0'a taşıdı.
Güney'in bitime sekiz saniye kala vurduğu tekme
ile skor 7-0'a çekerken Ali Eşsiz'in dört saniye
kala aldığı yuko sonucu değiştirmedi ve altın
madalya Yalovalı Ali Güney'in oldu.

MURAT KÜRSÜYÜ SEVDİ
21 yaş altı 75 kiloda son şampiyon Murat

Öz, Gaziantep’te bir kez daha kürsünün en tepe-
sine adım attı. Erzurumlu Serkan Bingöl ile final
mücadelesine çıkan Öz, ilk dakikalarda vurduğu
yumruk ile 1-0 önde başladı. İlk dakikayı bitirirken
bir yuko daha alan Murat, arka arkaya iki yumruk
daha vurarak skoru belirledi ve 4-0 ile altın ma-
dalyanın sahibi olarak  ve son üç şampiyonada
da kürsüye çıkmayı başardı.

Ev sahibi Recep Göz ile İstanbullu Batuhan
Gürsoy'un buluştuğu 84 kilo finalinde ise altın
madalya Gaziantep’te kaldı. Maçın ilk 20 saniyesi
geçilirken yuko alan Göz, 24 saniye sonra bir
yumruk daha atarak skoru 2-0'a getirdi. Son da-
kikaya girilirken bir kez daha atak yapan Recep
Göz, 3-0'lık skorla mutlu sona ulaştı. Ev sahibi
sporcu şampiyonluk sevincini maçı yakından
takip eden Vali Ali Yerlikaya ve Büyükşehir
Belediye Başkanı Fatma Şahin ile paylaştı. 

Son Avrupa şampiyonu Alparslan Yamanoğ-
lu'nun yer almadığı +84 kilo müsabakalarında
ise İbrahim Fatih Alkan altın madalyayı boynuna
asan isim oldu. Finalde geçen yılın üçüncüsü Hü-
seyin İnce'yi geçen Alkan, bu kategorideki ilk
madalyasını elde etti.

GENÇLER GÖZ DOLDURDU
Türkiye Şampiyonası'nın son gününde 288

erkek, 179 bayan sporcu gençler kategorisinde
tatamiye çıkarken 11 dalda madalya sahiplerini
buldu.

Sabah seansında yapılan kata müsabakalarında
bayanlarda geçen yılın finalisti Arzu Firdevs Koç,
Şahinbey Spor Salonu’nda da mutlu sona ulaşmayı
başardı. Final müsabakasında Esilay Kılıç'ı mağlup
eden Koç, altın madalyanın sahibi oldu. Erkeklerde
de geçen yıl Kuşadası'nda kürsünün üçüncü sı-
rasına çıkan Selahattin Güngel, Gaziantep'te zir-
veye kuruldu. Finalde karşılaştığı Kutluhan Duran'ı
mağlup eden Güngel, bu kategorideki ilk Türkiye
Şampiyonluğu'na ulaştı.

Gençler 68 kiloda ilk şampiyonluğunu Karataş
ilçesinde elde eden Alican Sağır, ev sahibi Eren
Akkurt karşısında 3-1'lik skorla sonuca gitti.
Karşılıklı yumrukların konuştuğu maçın ikinci

Selahattin Güngel
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dakikası dolarken 1-0 öne geçen Sağır, son dakikaya
girilirken bir yumruk daha vurdu ve skoru 2-0'a
taşıdı. Rakibine 10 saniye sonra yukoyla karşılık
veren Akkurt, Alican'ın bitime 23 saniye kala gelen
hamlesine engel olamadı ve şampiyonluk İstanbullu
sporcunun oldu. 

ENES YİNE ZİRVEDE
Geçtiğimiz yıl Kuşadası'nda gençler 76

kiloda altın madalyaya uzanan Enes Bu-
lut, kürsünün ilk sırasındaki yerini
Gaziantep'te de korudu. Finalde kar-
şılaştığı Emre Özkaya'yı ikinci da-
kikanın ortalarında aldığı waza-ari
ile mağlup eden Bulut, üst üste
ikinci kez şampiyonluk sevinci ya-
şadı.

+76 kiloda son Avrupa üçüncüsü
Ömer Faruk Arslan, geçen sene Ku-
şadası'nda kaçırdığı altın madalyaya
Gaziantep’te uzandı. Bekir Kavak kar-
şısında verdiği final müsabakasını 2-
0'lık skorla kazanan Arslan, üst üste
çıktığı ikinci finalini altınla sonlandırmayı
başardı.

55 kiloda Ertuğrul Yağan'ı mağlup eden Ferhat
Canyurt ve 61 kiloda Ömer Faruk Bayrak'ı mağlup
eden Ömer Abdurrahim Özer de altın madalyaya

uzanan diğer isimler oldu. Bayanlarda ise 48 kiloda
Rabia Elik, 53 kiloda İremnur Çelik, 59 kiloda Merve
Saydemir ve +59 kiloda Betül Solak kürsünün ilk sı-
rasına çıktı.

LEZZETİN BAŞKENTİ: GAZİANTEP
Türkiye Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Karate Şam-

piyonası’na bu yıl ev sahipliği yapan Gaziantep,
özellikle zengin yemek kültürü ile öne çı-

kıyor. Derin bir tarihi de içinde barından
Türkiye’nin en kalabalık şehirlerinden

olan Güneydoğu Anadolu bölgesi sı-
nırlarında yer alan Antep, ulaşım
olanakları ve liman kentlerine ya-
kınlığı sebebiyle ekonomik açıdan
Türkiye'nin en zengin kentlerin-
dendir. Şehirdeki en önemli geçim
kaynakları, tarım, hayvancılık, enerji
kaynakları, el sanatları, sanayi ve

ticarettir. Bakırcılığın oldukça geniş
bir kitleye yayılıp geliştiği Antep’te

Bakırcılar Çarşısı kentin en önemli çar-
şılarındandır. Zengin bir yemek kültürüne

sahip olan şehrin en önemli simgeleri arasında
Gaziantep Kalesi gösterilebilir. Ünlü Seyyah Evli

Çelebi’nin “Bu kenti anlatmaya ne dil, ne de kalem
yeter” sözü de şehrin tarihine ışık tutan bir ifadedir. 
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GENÇLER
ERKEKLER
KATA                                           

1 Selahattin Güngel                      Afyonkarahisar
2 Kutluhan Duran                         Antalya
3 Yusuf Kara                                   İstanbul
3 Gökay İlgezdi                              İstanbul

KUMİTE                                      
n 55 KG 
1 Ferhat Canyurt                           Erzurum
2 Ertuğrul Yağan                           Erzurum
3 Abdullah Kerim Özbey              Bursa
3 Ömer Faruk Ateş                       Sakarya
n 61 KG 
1 Ömer Abdurrahim Özer           Kocaeli
2 Ömer Faruk Bayrak                   Bursa
3 Kemal Ağaç                                 Bursa
3 Emirhan Korkmaz                     İstanbul
n 68 KG 
1 Ali Can Sağır                                İstanbul
2 Eren Akkurt                                 Gaziantep
3 Yusuf İşçi                                      İstanbul
3 Eren Adil Yılmazer                     Kocaeli
n 76 KG 
1 Enes Bulut                                   Kocaeli
2 Emre Özkaya                              Ankara
3 Samed Gök                                 İstanbul
3 Nurhak Taş                                  Tunceli
n +76 KG 
1 Ömer Faruk Arslan                    İstanbul
2 Bekir Kavak                                 İstanbul
3 Uğrun Umut Altıntaş                Muğla
3 Ferhat Demir                              Giresun

KIZLAR
KATA                                           

1 Arzu Firdevs Koç                        Konya
2 Esilay Kılıç                                    İstanbul
3 Firdevs Zişan Arslan                 Ankara
3 Beyzanur Ay                               İstanbul

KUMİTE                                      
n 48 KG 
1 Rabia Elik                                     İstanbul
2 İrem Zengin                                 Trabzon
3 Feyza Üstüntaş                          Kırklareli
3 Ayşenur Ada                               Sivas
n 53 KG 
1 İrem Nur Çelik                             Sakarya
2 Damla Ocak                                İstanbul
3 Özge Güler                                  İstanbul
3 Gülsen Demirtürk                      Kocaeli
n 59 KG 
1 Merve Saydemir                        Erzurum
2 Gamzecan Akyiğit                     Ankara
3 Kayra Sezgin                               Muğla
3 Şeyda Kaya                                 İstanbul
n +59 KG 
1 Betül Solak                                  İstanbul
2 Fatma Rana Yıldırım                 Trabzon
3 Hira Nur Kasatura                     İstanbul
3 Esilay Kılıç                                    İstanbul

21 YAŞ ALTI
ERKEKLER
KATA                                                         

1 Emre Vefa Göktaş                     Ankara
2 Yusuf Yağız Ücebakan              Ankara
3 Cengizhan Koca                         Ankara
3 Mustafa Baran Atbaşı              İstanbul
KUMİTE                                                   
n 60 KG 
1 Berkay Bayhan                          İstanbul
2 Furkan Korkmaz                        Sakarya
3 Oğuzhan Yıldız                            Muğla
3 Tuncay Kuzu                               Tekirdağ
n 67 KG 
1 Ali Güney                                     Yalova
2 Ali Eşsiz                                        İstanbul
3 Yasin Usta                                   Çanakkale
3 Murat Can Deniz                        İstanbul
n 75 KG 
1 Murat Öz                                     Artvin
2 Serkan Bingöl                             Erzurum
3 Fatih Şen                                     Sakarya
3 İbrahim Kerem Ocak                 İstanbul
n 84 KG 
1 Recep Göz                                   Gaziantep
2 Batuhan Gürsoy                        İstanbul
3 Furkan Önoğul                            Sakarya
3 Gürkan Çelik                                Sakarya
n +84 KG 
1 İbrahim Fatih Alkan                   Ankara
2 Hüseyin İnce                               Adana
3 Nedimcan Diker                         Tekirdağ
3 Halil İbrahim Koska                   Bursa
KIZLAR
KATA                                                         

1 Dilara Bozan                               Düzce
2 Meryem Mazlum                       Kocaeli
3 Cahide Nur Duman                   İzmir
3 Aslı Erol                                        Ankara
KUMİTE                                                   
n 50 KG 
1 Aydan Kurtoğlu                          Gaziantep
2 Umay Tokcan                              Kocaeli
3 Rabia Güney                               İstanbul
3 Çağla Başkan                              İstanbul
n 55 KG 
1 Arzu Zeybekler                           İzmir
2 Asena Pekmezoğlu                   İstanbul
3 Elif Hilal Ayar                              Yalova
3 Birsu Gaye Özyazmacı             İstanbul
n 61 KG 
1 Neşe Kıymet Diker                    Tekirdağ
2 Aybüke Nur Punar                     İstanbul
3 Pınar Uçar                                   Bursa
3 Gizem Özdemir                          İstanbul
n 68 KG 
1 Hatice Halenur Punar               İstanbul
2 Hacer Rümeysa Subaşı            İstanbul
3 Zeynep Beyza Coşkun              İstanbul
3 Betül Yörük                                 Balıkesir
n +68 KG 
1 Eda Eltemur                                İstanbul
2 Fazilet Şenol                               İstanbul
3 Rümeysa Genç                           Ankara
3 Sümeyra Çelik                            Konya

ÜMİT, GENÇ VE 21 YAŞ ALTI TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
3-5 AĞUSTOS 2017 / ŞAHİNBEY SPOR SALONU / GAZİANTEP

ÜMİTLER

ERKEKLER

KATA                                          
1 Enes Özdemir                             Ankara
2 Emirkan Yılmaz                          Afyonkarahisar
3 Mustafa Önder Bütüner          İstanbul
3 Emin Aksoy                                 İstanbul

KUMİTE                                     
n 52 KG 
1 Mert Ali Ay                                  İstanbul
2 Berke Başaran                           İstanbul 
3 Emirhan Öztürk                         Erzurum
3 Yiğit Can                                       İstanbul
n 57 KG 
1 Ekrem Altuner Yılmaz               Kocaeli
2 Mehmet Yusuf Boy                   İstanbul
3 Mevlüt Faruk Gül                       Artvin
3 Bora Pakkan                               Kocaeli   
n 63 KG 
1 Halit Muhammed Tamyüksel İstanbul
2 Görkem Öztürk                          Balıkesir
3 Ahmet Bulut                               Kocaeli
3 Emirhan Demirci                        İstanbul
n 70 KG 
1 Ufuk Berke Çilengir                   İzmir
2 Adem Alper Çoban                    Kocaeli
3 Muhammed Ali Ay                    İstanbul
3 Hasan Arslan                              İstanbul
n +70 KG 
1 Uğur Burak Özgündüz              Tekirdağ
2 Miraç Kaan Punar                      İstanbul 
3 Uğurtan Demir                           İstanbul
3 Yağız Kaan Özbek                      İstanbul

KIZLAR

KATA                                          
1 Sinem Gül Duman                     İzmir
2 Ayşe Yılmaz                                 Afyonkarahisar
3 Betül Bilgin                                  Ankara
3 Şule Azra Akbulut                      İstanbul

KUMİTE                                    
n 47 KG 
1 Rümeysa Baş                             Sakarya
2 Fatma Satık                                 Bursa
3 Tuba Efe                                       Bursa
3 Aysima Karakaya                       İstanbul
n 54 KG 
1 Gülbahar Gözütok                     Kayseri
2 Buse Nemli                                 Sakarya
3 Beyza Atalay                               Bursa
3 Setenay Sefil                               İstanbul
n +54 KG 
1 Betül Azra Uçar                          İstanbul
2 Fatoş Hansu                               İstanbul
3 Fatma Uyğur                               Malatya
3 Zehra Şenel                                 İstanbul
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Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, Milli Ta-

kımlar Menajeri Hikmet Şaha ve Gaziantep Karate İl Temsilcisi

Abdulkadir Akkurt ile birlikte yerel yönetimleri ziyaret ederek,

başarılı ev sahipliklerinden ötürü teşekkür etti. 

Yerel yönetime 
teşekkür ziyareti



49KARATETÜRK



50 KARATETÜRK

TURNUVA / TÜRKİYE ÜMİT, GENÇ VE 21 YAŞ ALTI KARATE ŞAMPİYONASI



51KARATETÜRK

Lezzetin
diyarı:

Gaziantep

2017’de genç karatecileri ağırlayan Gaziantep, zengin yemek

kültürüyle öne çıkıyor. Derin bir tarihi içinde barındıran Türki-

ye’nin en kalabalık şehirleri arasında yer alan Güneydoğu Ana-

dolu bölgesindeki Antep, ulaşım olanakları ve liman kentlerine

olan yakınlığı nedeniyle ekonomik açıdan da ülkenin en zengin

kentlerindendir. Bakırcılığın da oldukça geniş bir kitleye yayılıp

geliştiği şehirde Bakırcılar Çarşısı, önemli noktalarındandır. Ün-

lü Seyyah Evliya Çelebi’nin “Bu kenti anlatmaya ne dil, ne de

kalem yeter” sözü, şehrin tarihine ışık tutan bir ifadedir.
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RÖPORTAJ / MERVE ÇOBAN



Farklı sıkletlerde avrupa Şampiyonası’nda Final yapma baŞarısı
gösteren sporcular arasına giren milli karateci 

merve Çoban ile “karŞımdakiyle değil, kendimle savaŞıyorum” 
dediği sportiF ve sosyal yaŞantısını konuŞtuk.
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5 MAYIS Cuma günü, akşam saatleri. İkinci
maçta gelen talihsiz mağlubiyetin, umudu son
maça taşıyacağını bilmeden; genellikle üç nu-
mara olduğu takımda bu kez bir numarada
çıktığı mücadeleden beraberlikle ayrılmış.
Yüzde 70’nin dolu olduğu salona çöken anlık
sessizlik, kısa süreli soğuk rüzgarlar estirmiş.
Alınacak galibiyet kadar puanların da önemli
olduğu final raundunda tribünler gelecek pu-
anlara odaklanırken gözlerim bir anda kenarda
bekleyen isimlere takıldı. Aramızda 2-3 metre
var ya da yok, emin değilim. Birbirine sımsıkı
sarılan; hırs, inanç ve umut dolu insanlar gö-
rüyorum. İçlerinden biriyse, gözyaşlarına engel
olamamış; hüngür hüngür olmasa da -sevinçten
olsa gerek- ağlıyordu. Finali oynayan ve teknik
üstünlükle galip gelen Serap Özçelik’ti. Her
zaman ciddi duruşundan taviz vermediğine
şahit olduğum ve ilk kez sevinç gözyaşlarına
tanıklık ettiğim isim ise Merve Çoban’dı. 

Kocaeli’de objektiflere yansıyan ‘o an’
Karatetürk dergisinin bir önceki sayısında yer
bulurken, gözyaşlarının dökülüşüne ilk kez

şahit olduğum sporcu ile bu sayıda buluştuk. 
Henüz üçüncü sınıftayken yaklaşık üç ay

süren karate antrenmanlarına katılmasının
üzerinden bir hayli zaman geçti. Son beş yılını
milli takımlarda geçiren, takım arkadaşlarına
güven, rakiplerine korku veren 24 yaşındaki
Merve ile karateye başladığı günden bugüne
geldiği noktayı, tatami dışındaki yaşantısını
ve kendisiyle olan mücadelesini konuştuk.

Öncelikle seni tanıyalım. Karateye nasıl
başladın?

3. sınıftaydım. Okula seçme yapmaya ge-
lenler arasında Murat Delihasan hocam da
vardı ve birkaç adayı seçtiler. Bundan sonra
biz bir sürece girdik. Üç aylık ücretsiz bir dönem
vardı ve bundan ailemin haberi yoktu. Salon
evimizin yakınındaydı ve ailemin haberi olmadan
sürekli gidip geliyordum. Üç ayın sonunda işler
ciddiye binince bu sporu yapmaya karar verdim.
Zaten ben karate yapmayı çok istiyordum. Ba-
bam destekliyor, sadece annem yapmamı iste-
miyordu; hala da öyle. Bana bir şey olur, sakat-
lanırım diye korkuyor. Buna rağmen annem
de dahil olmak üzere bütün ailem destekliyor.

Röportaj: Gökhan Taner

KENDİMLE 
SAVAŞIYORUM

KARŞIMDAKİYLE DEĞİL



Bu sürecin sonunda İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Spor Kulübü’nde karateye başladım ve hala
aynı kulüpteyim. Beş sene boyunca kata ve kumite
birlikte yaptım. Daha sonra Murat Delihasan hocam
“Senin artık zamanın geldi. Kumiteden devam edi-
yorsun” deyince geçiş sürecim başladı. Ama katayı
hala çok severim. 

İlk dereceni ne zaman aldın? Hatırlıyor
musun?

İlk derecemi kata dalında ettim; İstanbul üçün-
cüsü olmuştum. Türkiye Şampiyonası’nda ise ilk
kez yıldızlarda final yaptım ve ikinci oldum. Aynı
turnuvada kata dalında da üçüncülük elde etmiştim.
Sanıyorum 2008 yılıydı.

Peki, bu spora başladıktan sonra karateye
olan ilgin nasıl şekillendi?

Aslında derece yaptıktan sonra her şey üst üste
geliyor. Yaklaşık 12 yıllık bir süreçte Türkiye’de
derece alıyordum ama genelde ikincilikte kalıyordum.
Hiçbir şekilde milli takıma giremedim. En son
‘artık tamam’ dedim ve kendimi yukarı atmayı ba-
şardım. Neredeyse son beş yıldır milli takımdayım. 

Müsabakalara hazırlanırken özel bir mo-
tivasyon yöntemin var mı?

Normalde eğlenceliyimdir. Gülerim, yeri geldi-
ğinde espri de yaparım ama tatamiye çıktığımda
bambaşka bir kimliğe bürünüyorum ve rakiplerimin
çoğu da “Tataminin içinde senden korkuyoruz.
Duruşunu aldığın an, biz bir geri gidiyoruz” diyorlar.
Bunu bilinçli yapmıyorum, tamamen zamanla
oluşan bir durum. 

Katıldığın birçok uluslararası müsabakada

neredeyse final yapma başarısı gösteriyorsun
lakin henüz şampiyonluk sevinci yaşayamadın.
İkinci olmak nasıl bir duygu?

Oraya kadar gelmek aslında güzel bir his. Finalde
de elimden geleni yapıyorum ama henüz kazana-
madım. Birkaç şampiyonada ikincilikte kaldım. Bir
zamanlar bende final atmosferi vardı. Tatamiye
çıktığımda bir kaos oluşuyordu üstümde, kitlenip
kalıyordum. Ancak son dönemlerde bunu aştığımı
düşünüyorum. Şimdi daha rahatım. Avrupa Şam-
piyonası’nda iki kez final yapma başarısı gösterdim
ama henüz kazanamadım. İnanıyorum ki bundan
sonraki şampiyonalarda arzuladığım o birinciliği
elde edeceğim. 

Takımın da önemli bir ismisin. Orada ya-
rışmak nasıl bir duygu? 

Takım atmosferi gerçekten çok farklı. Ferdi
müsabakalarda olduğundan daha yüksek oluyor
çünkü arkanda bekleyen takım arkadaşlarını dü-
şünüyorsun. Bir şekilde arkanda bekleyen arka-

54 KARATETÜRK

RÖPORTAJ / MERVE ÇOBAN

“Murat Delihasan’ın üzerimde emeği çok büyüktür”
Beni keşfeden ve yetiştiren Murat Deli-

hasan’dır. Çok fazla desteğini gördüm.
Hatta şöyle bir anımız vardır. Ben daha
sarı kemer yani dört aylık bir sporcu iken
Murat hocam herkesin içinde beni çıkardı
ve “Bu kız Avrupa, dünya şampiyonu olacak.
Hepiniz bunu görecek ve şahit olacaksınız”
dedi. Bunun üzerine Avrupa Şampiyona-
sı’nda ilk finale kaldığımda Murat hocam
gelip “Bak ben sana böyle bir şey demiştim,
hatırlıyor musun?” demişti. O anı unuta-
mam. Çünkü kendisinin üzerimde emeği
büyüktür. Tabii Federasyon Başkanımız da
en büyük destekçimizdir. Üzerimde emeği
olan herkese çok teşekkür ediyorum.

Doğum tarihi: 
25.01.1993
Doğum yeri: 
Samsun / Bafra
Boy: 170cm
Kilo: 61kg
Burç: Oğlak
Ayakkabı No: 40 
En sevdiği renk: Mavi
En sevdiği yemek: 
Ispanak, Tavuklu Pilav
En sevdiği film: 
Uyumsuzlar
En beğendiği ülke:
Meksika
En çok ne mutlu eder:
Sevdiklerimle 
bir arada almak
En çok ne kızdırır: 
Yalan söylenmesi
Hobiler: 
Play Station oynamak

MERVE
ÇOBAN
KİMDİR?
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“TaTaminin için-

de senden korkuyo-

ruz. duruşunu aldığın

an biz geri gidiyoruz” di-

yorlar ama bunu bilinçli

yapmıyorum. Tamamen

zamanla oluşan bir

durum.

daşlarını düşünerek mücadele etmek ve maçı almak
zorundasın. Ama takımdakiler iyi olduktan sonra
müsabakada genelde sıkıntı çekmiyorsun. 

Takımda kaç numara olarak çıkmayı sevi-
yorsun? Tercih yapma şansın olsa hangisini se-
çerdin?

Genelde hep üç numara olarak çıktığım için hiç
düşünmedim. Benim için fark eden bir durum değil.
Kaç numara olursam olayım, elimden gelenin en
iyisini yapma düşüncesiyle çıkıyorum. 

Takımda bazen kaderi belirleyecek isim ola-
rak tatamiye çıkıyorsun. Bu baskı oluşturuyor
mu?

İnsan ister istemez biraz stres oluyor çünkü ta-
kımın kaderini sen belirliyorsun. Bazı maçların at-
mosferi ve seviyesi biraz daha yüksek olmasına
rağmen bu durumu bilip alıştığım zaman çok fazla
sorun olmuyor. Elimden gelenin en iyisini yapmaya
çalışıyorum.

Avrupa Şampiyonası’nda 68 ve 61 kiloda
final yapma başarısı gösterdin. Farklı kilolarda
yarışmak etkiliyor mu?

68 kiloda yarıştığımda, kilo olarak da biraz düşük
olduğum için rakiplerimden biraz kuvvetsiz kalıyor-
dum. Çünkü rakiplerim 68-69 kilodan aşağı inerek
müsabaka giriyor. Ben ise kilo alarak giriyorum. Bu
yüzden biraz sıkıntı oluyordu ama bu süreci de ra-
hatlıkla atlattığımı düşünüyorum. 

2014 yılında Finlandiya’da Avrupa Şampiyona-
sı’nda 68 kiloda yarışıp final yapma başarısı göster-
miştim. İlk defa büyük bir turnuvada 61 kilonun dı-
şında yarışacaktım ve bunu öğrendiğimde “Ne olursa
olsun tatamiye çıkacağım ve elimden gelenin en
iyisini yapacağım” diyerek kendimi motive ettim.
Çünkü çok farklı bir atmosfer. Her şeyin üstesinden



geldiğimi düşünüyorum ama finalde biraz da tecrü-
besizliğimin kurbanı oldum, ikincilikte kaldım. 

Tercih yapma imkânın olsa, hangi kiloyu
seçerdin?

Kesinlikle 61 çünkü fiziksel özelliklerime daha
uygun ve uzun zamandır bu kiloda yarışıyorum.

Peki, kariyerin boyunca unutamadığın bir
maç oldu mu?

2014’te Finlandiya’da yapılan Avrupa Şampi-
yonası finalini unutamıyorum. 68 kilodaki ilk büyük
turnuvamdı ve hem ferdi hem de takımda final
yapma başarısı göstermiştik. Çok farklı bir atmosferdi.
O turnuvada girdiğim atmosfere, şu an hala tam
anlamıyla girebilmiş değilim. Çünkü tecrübesiz de-
nilebilecek bir dönemde böyle bir başarıya ulaştım. 

O finalde keşke dediğin an var mı?
Maçta elimden geleni yapıyorum. Levent (Ay-

demir) hocam da yoğun bir şekilde taktik veriyor.
Tecrübeli isimleri yenerek finale çıkmıştım ama
tecrübesizliğimin kurbanı oldum. Tabii final maçı
öncesinde gözüme darbe almıştım ve sol gözüm
kısmen kapalıydı. Rakibim ile çok fazla iç içe girerek
beni tutmasına izin verdim. O dönemde tutmanın
cezası yoktu ve rakibimin de özel hareketi tutarak
puan almasıydı. Gafil avlandım diyebilirim. 

En çok hangi sporcu karşısında zorlanı-
yorsun?

Aslında böyle bir isim yok. Kendimi rahat his-
sedemediğim zaman kendimle savaşıyorum, kar-
şımdakiyle değil. Bazen de darbe aldığımda bocala-
yabiliyorum. Korktuğum, çekindiğim biri yok. 

Türkiye karatesinin geldiği noktayı, aktif
bir sporcu olarak nasıl değerlendiriyorsun?

Türk karatesinin yükselme dönemine denk gel-
diğimi düşünüyorum. İmkânlar eskiden iyiydi ama
şimdi çok daha iyi. Çünkü bir istikrar var ve onu
sürekli koruyoruz. Dünyanın sayılı ülkeleri arasın-
dayız. Ayrıca karate artık Olimpiyat Oyunları’nda
ve bu bizim için yeni bir hedef. Bu noktada Başka-
nımız Esat Delihasan’a ve Türk karatesinin bu nok-
talara gelmesinde emeği olanlara, bizlere bu imkanları
sunanlara teşekkür etmek istiyorum.

Biraz da salonun dışına çıkmak istiyorum.
Tatami dışında Merve Çoban nasıl biridir?

Yoğun bir çalışma temposu içerisindeyiz. Karate
dışında kalan zamanlarımın çoğu üniversitede ge-
çiyordu. Yeni mezun olduğum için çok fazla aktivite
yapma imkanı bulamıyordum. Genel olarak aslında
agresif bir insanım, tabii bunun bir sınırı var. Onu
geçince gözüm kararıyor. Bu da aileden gelen bir
huy. Ama gülmeyi, eğlenmeyi çok severim. Gezmeyi
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“finalden ön-
ceki maçta gö-
züme darbe
almıştım ve
sol gözüm kıs-
men kapalıydı.
finaldeki raki-
bimin özel ha-
reketi tutarak
puan almasıy-
dı. gafil av-
landım diyebi-
lirim.”



pek sevdiğimi söyleyemem ama Play Station oy-
namak hobilerim arasındadır. 

Peki, karate sporu sana neler verdi?
Hem maddi hem de manevi anlamda çok şey

kazandırdığını söyleyebilirim. Bunun dışında aşırı
derecede disiplinli bir hayatım oldu. Çok içime

kapanık bir çocukken karate sayesinde bunu aştım
ve özümü buldum diyebilirim. Eskiden çok çeki-
nirdim ama insanlarla konuşulabiliyormuş, bunu
öğrendim. 

Gençlere, özellikle hanımlara bu yönde
önerin, tavsiyelerin neler olur?

Sadece karate değil, her branşa yönelebilirler.
Spor yapmak önemli. Tabii ki karatenin diğer
sporlardan artıları var. Kata veya kumite yapın,
sonuç itibariyle kendinizi savunmayı öğreniyor-
sunuz. Bu da özgüven artışına neden oluyor. 

Kısa ve uzun vadede hedeflerin nelerdir?
İlk hedefim 2018 yılında başlayacak 2020 Yaz

Olimpiyat Oyunları’nın kota puanlamasında ba-
şarılı olmak ve Tokyo’da ülkemi temsil etmek is-
tiyorum. Dünya ve Avrupa şampiyonaları da
önemli ancak onlar da Olimpiyat yolunda puan
müsabakaları olduğu için öncelikli hedefim kota
alabilmek. 

İdolün var mı?
Birçokları belki de onu sevmiyordur ama Fran-

sız Tiffany Fanjat vardı. Ben onun maçlarını çok
izlerdim. Tekniğini, hırsını, maç içerisinde nerede
ne yapıyor, nasıl bir psikoloji içerisine girdiğini
merak ettiğim için onu takip ederim. İlk başladığım
zamanlarda onu izlerdim. Ancak şimdi Serap Öz-
çelik var; hem kişiliği hem de sporculuğu ile örnek
bir sporcu.
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Yufka yürekli, merhametli...
Milli takım kampında sohbetimiz devam ederken, başarılı katacı-

larımızdan Rabia Küsmüş de bize katılıyor. Kendisinden, arkadaşını
tasvir etmesini isteyince Merve Çoban’ın Play Station hayranı olduğunu
öğreniyoruz ve ekli-
yor: 

“Dışarıdan bakın-
ca herkes gerçekten
soğukkanlı biri oldu-
ğunu düşünüyor. Fa-
kat tanıdığım için
söylüyorum, yufka
yürekli biri çünkü
merhamet duygusu
çok fazla. Çok fazla
göz önünde olmak-
tan hoşlanmıyor. Günlük yaşamında onu gezmeye, alışveriş yapmaya,
kitap okumaya davet edemezsiniz. Onunla beraber eğlenceli vakit
geçirmek istiyorsanız, genelde Play Station oynamalısınız.”
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İSTANBUL’UN ev sahipliği yaptığı uluslararası
spor organizasyonları arasındaki yerini alan
İstanbul Open Karate Turnuvası, kalabalık bir
sporcu kafilesinin iştirakiyle kapılarını 12’nci
kez açtı. Türk karatesinin klasikleri arasındaki
yerini alan turnuva 22 Eylül Cuma günü yapı-
lırken, Türkiye’nin yanı sıra Azerbaycan, Bost-
vana, Bulgaristan, Cezayir, Makedonya, Gür-
cistan, Almanya, Hindistan, İran, Ürdün, Ka-
zakistan, Lübnan, Hollanda, Filistin, Polonya,
Romanya, Rusya, Tayland ve Ukrayna’dan 285
erkek, 251 kadın karateci tatamiye çıktı. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve
Spor Müdürlüğü’nün desteğiyle Bayrampaşa’da
bulunan Hidayet Türkoğlu Spor Salonu’nda dü-

Türk karaTesinde bir klasik halini
alan UlUslararası isTanbUl Open
TUrnUvası, 2017 Yılını YOğUn kaTılımla
kapaTTı. Genç spOrcUların kariYerle-
rindeki önemli kilOmeTre Taşların-
dan Olan TUrnUva, 12’nci bUlUşmaYı
başarılı bir şekilde nOkTaladı. 

Yazı ve Fotoğraflar: Gökhan Taner

ZİRVEYE AÇILAN KAPI  
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zenlenen organizasyon ümit ve genç katego-
rilerinde yapıldı. 22 final yapma başarısı gös-
teren Türk karateciler, kazandıkları 13 altın,
dokuz gümüş ve 19 bronz madalya ile ay-
yıldızı genel klasmanın zirvesine taşıdı. Dört
altın, beş gümüş ve yedi bronz elde eden
Rusya ikinci sırayı alırken, Türkiye’nin ardından
en kalabalık kafile konumundaki İran, üç
altın, sekiz gümüş ve 15 bronz madalya ile
genel klasman üçüncüsü olarak İstanbul’dan
ayrıldı. 

Ümitler müsabakalarında Türk karateciler
altı şampiyonluk çıkardı. Bayanlar ferdi katada
Şule Azra Akbulut’u mağlup eden Keydanur
Çolak altın madalyaya uzanan isim oldu. Ba-
yanlar kumite 47 kiloda Tuba Efe, 54 kiloda
da Gülbahar Gözütok şampiyonluk elde edenİdil Polat, Buse Danama ve Betül Bilgin’den oluşan milli takım ikinci olmayı başardı.

    

  İSTANBUL OPEN
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diğer isimler olurken, erkeklerde de 57 kiloda
Emre Altuner Yılmaz, 63 kiloda Halit Muham-
met Yüksel ve 70 kiloda da Hasan Arslan kari-
yerlerine İstanbul Open şampiyonluğu eklemeyi
başardı.

TAKIM KATA ZİRVEDE
Genç erkek kata dalında Türk karatesinin

yıldızları, kürsüye ambargo koydu. Selahattin
Güngel şampiyonluğa ulaşırken, Mehmet Ba-
tuhan Özdemir ikinci, Kutluhan Duran da üçün-
cülüğü elde etti. Genç bayan katada ise Beyza
Nur Ay gümüş madalya ile turnuvayı noktaladı. 

Genç erkek takım kata dalında Mehmet Ba-
tuhan Özdemir, Kutluhan Duran ve Enes Öz-
demir’den oluşan Milli takım, Rusya’yı mağlup
ederek şampiyonluğa ulaşmayı başardı. İdil
Polat, Betül Bilgin ve Buse Danama’dan oluşan
Bayan Kata Milli Takımı da kürsüde yer almayı
başararak üçüncülük elde etti. 

SÜRPRİZE İZİN YOK
Akşam seansında yapılan gençler müsaba-

kalarında dünya ve Avrupa şampiyonu unvanıyla
tatamiye çıkan Türk karateciler, sürprize izin
vermeyerek zirvedeki yerlerini korudu. Ümitler
dünya ve Avrupa şampiyonu Ömer Abdurrahim
Özer, gençler 61 kilo finalinde Ömer Faruk
Bayrak’ı mağlup etti ve kariyerine önemli bir
başarı daha ekledi. Ümitlerde son iki yılın
Avrupa şampiyonu Samed Gök ise gençler 76
kilodaki mücadelesinde hafif sakatlığına rağmen
finalde İranlı Barbad Sedaghat’ı yenerek şam-
piyon oldu. 

Gülsen Demirtürk

Samed Gök

Hira Nur Kasatura
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55 kiloda Burak Özdemir, +76 kiloda
da Furkan Kayalı Türkiye’nin diğer şam-
piyonluklarına imza atarken, tek altın
madalyanın geldiği genç bayanlarda
Gülsen Demirtürk etkileyici performan-
sıyla dikkat çekerek 53 kilo finalinde
Rus Valeriya Dimova’yı mağlup etti ve
künyesine önemli bir başarı ekledi.

KULÜPLER DE YARIŞTI
Milli takımların yanı sıra kulüpler

düzeyinde de katılımın olduğu Uluslar-
arası İstanbul Open Karate Turnuva-
sı’nda dokuz Türk kulübü en az bir
sporcusunu kürsüye çıkarma başarısı
gösterdi. 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, An-
kara EGO Spor ve Giresun Gençlik Spor
Kulübü birer şampiyonlukla en başarılı
ekiplerdi. Birer gümüş ve bronz madalya
ile turnuvayı noktalayan KBB Kağıtspor
da en çok kürsüye çıkan takım oldu.

GENÇLER
ERKEKLER
FERDİ KATA                              

1 Selahattin Güngel                      Türkiye
2 Batuhan Özdemir                      Türkiye
3 Konstantin Sutiagin                  Rusya
3 Kutluhan Duran                         Türkiye

KUMİTE                                      
n 55 KG 
1 Burak Özdemir                           Türkiye
2 Hamia Hasanipour                    İran
3 Ömer Faruk Ateş                       Türkiye
3 Mohammad Almousa              Ürdün
n 61 KG 
1 Ömer Abdurrahim Özer           Türkiye
2 Ömer Faruk Bayrak                   Türkiye
3 Hummat Bakhshaliyev            Azerbaycan
3 Mohammadreza Moradi          İran
n 68 KG 
1 Nikita Fedorov                            Rusya
2 Asiman Mamedov                     Rusya
3 Motaz Ayman Daraghmea      Filistin
3 Hoseim Salehipour                   İran
n 76 KG 
1 Samed Gök                                 Türkiye
2 Barbad Sedaghat                      İran
3 Mahdi Shahgol                           İran
3 Evgenii Shekerev                       Rusya
n +76 KG 
1 Furkan Kayalı                              Türkiye
2 Emre Turan                                 Türkiye
3 Ömer Faruk Arslan                    Türkiye
3 Marjla Nikohemmat                  İran

KIZLAR
FERDİ KATA                              

1 Hadiseh Jamal                            İran
2 Beyza Nur Ay                              Türkiye
3 Erfaneh Massah                        İran
3 Anna Shcherbina                       Rusya

KUMİTE                                      
n 48 KG 
1 Valeriya Sergeeva                      Rusya
2 Leila Borjali                                  İran
3 Feyza Üstüntaş                          Türkiye
3 Sedigheh Shahrokhi                  İran
n 53 KG 
1 Gülsen Demirtürk                      Türkiye
2 Valeriya Dimova                         Rusya
3 Arefeh Tahmasebi                     İran
3 Dragana Mangovska                Makedonya
n 59 KG 
1 Anna Chernysheva                    Rusya
2 Fatma Naz Yenen                      Türkiye
3 Ekaterina Ignatenko                 Rusya
3 Mobina Heidari                           İran
n +59 KG 
1 Victoria Isaeva                            Rusya
2 Atousa Rezaeijoo                      İran
3 Mina Yousefi                               İran
3 Rabia Şentürk                             İran

12. ULUSLARARASI İSTANBUL OPEN KARATE TURNUVASI
22 Eylül 2017, İstanbul – Bayrampaşa Hidayet Türkoğlu Spor Salonu

ÜMİTLER
ERKEKLER
FERDİ KATA                             

1 Ahmad Reza Mahmoudi          İran
2 Yunus Emre Sofuoğlu               Türkiye
3 Mustafa Önder Bütüner          Türkiye
3 Burak Arslan                               Türkiye
TAKIM KATA                            

1 Türkiye – A
2 Rusya – B
3 Rusya – A
3 Türkiye – B
KUMİTE                                     
n 52 KG 
1 Akhmed Akhmedov                  Rusya
2 Nikita Filipov                               Ukrayna
3 Yakup Korkmaz                          Türkiye
3 Denislav Stoyanov                    Bulgaristan
n 57 KG 
1 Emre Altuner Yılmaz                 Türkiye
2 Alireza Faraji                               İran
3 Radmir Nasyrov                         Rusya
3 Mehmet Yusuf Boy                   Türkiye
n 63 KG 
1 Halit Muhammet Tanyüksel   Türkiye
2 Harun Durdağı                            Türkiye
3 Hakan Çelik                                 Türkiye
3 Emirhan Demirci                        Türkiye
n 70 KG 
1 Hasan Arslan                              Türkiye
2 Namig Guliyev                            Azerbaycan
3 Vadim Solovev                           Rusya
3 Seyedtaha Hoseini                    İran
n +70 KG 
1 Roberto Petrov                          Bulgaristan
2 Kamran Basiri                             İran
3 Uğur Burak Özgündüz              Türkiye
3 Eren Gider                                   Türkiye
KIZLAR
FERDİ KATA                             

1 Keydanur Çolak                          Türkiye
2 Şule Azra Akbulut                      Türkiye
3 Yeganeh Shahpari                     Türkiye
3 Melika Ezati                                Türkiye
TAKIM KATA                            

1 İran - A
2 İran – B
3 Türkiye – A
3 Türkiye – B
KUMİTE                                    
n 47 KG 
1 Tuba Efe                                       Türkiye
2 Masoumeh Mahsenia              İran
3 Simay Tokcan                             Türkiye
3 Elif Simay Erdemir                     Türkiye
n 54 KG 
1 Gülbahar Gözütok                     Türkiye
2 Valeria Golubeva                        Rusya
3 Soudeh Kaalili                             İran
3 Elaheh Ataci                               İran
n +54 KG 
1 Sanya Petkova                           Bulgaristan
2 Fatma Uygur                               Türkiye
3 Mahsa Rezaei                             İran
3 Sudenur Akkoyun                      Türkiye

MADALYA TABLOSU
ÜLKE                                 ALTIN       GÜMÜŞ    BRONZ
1 TÜRKIYE                         13                9               19
2 Rusya                                4                  5                7
3 İran                                     3                  8               15
4 Bulgaristan                      2                  0                1
5 Ukrayna                            1                  0                0
6 Azerbaycan                      0                  1                1
7 Makedonya                      0                  0                1
8 Ürdün                                0                  0                1
9 Filistin                                0                  0                1
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Kalabalık bir kafileyle İstanbul Open’a gelen İranlı spor-

cular, birçok sıklette madalya sevinci yaşamayı başardı.

Ömer Özer

Fatma Uygur
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Yarı finalde Japon
rakibini farklı
skorla geçen 

Aykut Kaya, final-
de milli sporcu-

muz Eray Şamdan
ile karşılaştı.

2013 Avrupa
Şampiyonu Kaya,
final de dahil ol-

mak üzere ura-
mawashi tekniği-

ni çok sık kullandı.

Karatenin 
‘Şampiyonlar ligi’
olaraK Kabul
edilen Karate 1
premier lig 
etaplarına
2011’den bu yana
ev sahipliği yapan
istanbul’a bu yıl
reKor sayıda 
Karateci Katılım
gösterdi.
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DÜNYA Şampiyonası’nın ardından karatenin en prestijli
organizasyonları arasında ilk sırayı alan Karate 1
Premier Lig etaplarına 2011 yılından bu yana ev sahipliği
yapan İstanbul, rekor katılımın yaşandığı bir yılı geride
bıraktı. Bu yıl Karate 1 A Serisi ismiyle gerçekleşen se-
zonun ikinci etabına dünyanın dört bir yanındaki ka-
ratecilerin ilgisi yoğun olurken, 86 ülkeden 1218 spor-
cunun katılımı, İstanbul’daki ‘en yoğun katılımlı etap’
olarak kayıtlara geçti. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor
Müdürlüğü’nün desteğiyle 23-24 Eylül tarihleri arasında
Bayrampaşa’da bulunan Hidayet Türkoğlu Spor Salo-
nu’nda düzenlenen müsabakalarda Karate Milli Takımı
tam kadro tatamiye inerken, iki altın, bir gümüş ve
dört bronz madalya ile genel klasmanda üçüncü sırada
yer aldık. Dörder altın, gümüş ve bronz madalya kazanan
İran organizasyonun en başarılı ülkesi olurken, kata
müsabakalarını domine eden Japonya da üç altın, dört
gümüş ve beş bronz madalya ile genel klasman ikinciliğini
elde etti.

JAPONYA HAKİMİYETİ
Karatenin Olimpiyat Oyunları programına ilk kez

dahil olduğu Tokyo 2020’nin ev sahibi Japonya, ferdi
kata müsabakalarında gövde gösterisi yaptı. Japon ka-
tacılar, ‘ata sporu’ olan branşlarında kürsüyü kapattı. 

Kadınlar ferdi katada kariyerinde iki dünya şampi-
yonluğu bulunan Kiyou Shimizu, takım arkadaşı Hikaru
Ono’yu mağlup ederek üst üste 11’inci altın madalyasını
kazandı. Erkeklerde ise 2013’ten bu yana bileği bükül-
meyen dünya şampiyonu katacı Ryo Kiyuna, Takuya
Uemura karşısında galip gelerek yenilmezliğini İstanbul’da
da sürdürdü. 

Takım kata dalında ise kadınlarda Peru, erkeklerde
de Fas şampiyonluğu uzanan ülkeler oldu. 

Mattia Busato (İtalya)

Dünya Şampiyonu 
Kiyou Shimizu
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SERAP ÇOK FORMDA
Dünya Karate Federasyonu’nun “Ura-Mawashi Kra-

liçesi” olarak lanse ettiği Türk karatesinin en başarılı
kadın karatecilerinden Serap Özçelik Arapoğlu, 2017
sezonunda kürsü geleneğini İstanbul’da da sürdürdü.
Yarı finale kadar beş tur yapan 2014 dünya şampiyonu
Arapoğlu, rakiplerine hiç puan bırakmazken, son dünya
ikincisi Japon Miho Miyara karşısında 1-0 kaybedince
üçüncülük mücadelesine çıktı. Ukraynalı Kateryna Kryva
karşısında 5-0 ile gülen milli sporcu, bu sezon yapılan
Karate 1 etaplarındaki dördüncü madalyasını boynuna
astı. 

Kumite 50 kiloda Tuba Yakan ise tartışmalı bir
şekilde çeyrek finalde turnuvaya veda etti. Dört turda
karşılaştığı rakiplerine puanlarda 19-0’lık üstünlük ku-
rarak çeyrek finale gelen Yakan, İranlı Avishan Bagheri
karşısında 1-0 yenik girdiği mücadelenin son iki sani-
yesindeki ippon’u, masa hakemleri tarafından sürenin
bittiği gerekçesiyle geçerli sayılmadı. Pozisyona uzun
süre itiraz olurken, yaklaşık beş dakikalık bekleyiş
sonrası karar değişmedi.

İSTANBUL’DA PARLADI
Türk karateciler arasında en dikkat çekici performans

genç yıldız Eda Eltemur’dan geldi. Gençlerde dünya
ikinciliği bulunan 1999 doğumlu genç karateci, güçlü
rakiplerini saf dışı bırakarak finale yükselme başarısı
gösterirken, Slovak Dominika Tatarova karşısında 2-1
galip gelerek +68 kiloda kürsünün ilk sırasına çıkmayı
başardı.

+68 kilodaki diğer temsilcimiz Meltem Hocaoğlu,
performansıyla göz kamaştırırken finali şansız bir şekilde
kaçırdı. Yarı finale kadar beş tur yapan ve puanlarda ra-
kiplerine 20-3 üstünlük kuran son Avrupa ikincisi Ho-
caoğlu, Dominika Tatarova karşısında 2-2 berabere

Asena Pekmezoğlu, deneyimli
rakiplerinin arasından sıyrılarak
kürsüde kendine yer buldu.

Tuba Yakan, başarılı
performansına rağmen
hakemleri geçemedi
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kaldı. Değişen kurallar neticesinde Slovak karateci
ilk puanı aldığı için finale yükselirken, milli karateci
üçüncülük maçında Hollandalı Ingrid Creemers’i 1-
0 yenerek kürsüdeki yerini ayırttı.

68 kiloda 2016 Avrupa şampiyonu İsviçreli Elena
Quirici, son bir yıl içerisindeki ilk altın madalyasını,
İtalyan Silvia Semeraro’yu 1-0 yenerek İstanbul’da
kazandı. 61 kiloda ise Dünya Oyunları şampiyonu
Perulu Alexandra Grande, dünya şampiyonu rakibi
Avusturyalı Alisa Buchinger’ı iki kez ipponlayarak
6-0 ile mağlup etti ve kürsünün ilk sırasını aldı. 

67 KİLODA TÜRK FİNALİ
Erkekler kumite 60 kiloda kariyerinde Avrupa

şampiyonluğu bulunan tecrübeli isim Aykut Kaya
ile alt yaş kategorilerinde beş Avrupa şampiyonluğu
bulunan U21 dünya şampiyonu Eray Şamdan, altın
madalya için kozlarını paylaştı. Kontrollü başlayan
mücadelenin son 50 saniyesine girilirken 2-0 öne
geçen Eray karşısında bitime 14 saniye kala tecrübesini
yansıtıp rakibini ipponlayan Aykut Kaya, zirveye
çıkan isim oldu. Her iki karatecinin de performansı,
tribünlerden uzun süre alkış aldı. 

ÜÇ YIL SONRA İLK ZAFER
Erkekler kumite 67 kiloda İranlı Hamoon De-

rafshipour, üst düzey bir turnuvadaki madalya şans-
sızlığını İstanbul’da kırdı. Yunan Dionysios Xenos
karşısında 8-1 kazanan 25 yaşındaki karateci, üç
yılın ardından uluslararası seviyedeki ilk altın ma-

AYKUT KAYA EDA ELTEMUR ERAY ŞAMDAN

Peru Milli Takımı 
şampiyon oldu.



ESAT DELİHASAN:

ÜLKEMİZE DUYULAN
GÜVENİN GÖSTERGESİ

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, 2011 yı-

lından bu yana ev sahipliği yaptıkları organizasyona katılımın,

Türkiye’ye duyulan güvenin bir yansıması olduğunu söyledi. 

Başkan Delihasan, “Türk karatesinin dünyadaki yeri artık tes-

cillendi. Türkiye’nin organizasyon düzenleme başarısı da ortadayken

2011’den bu yana en yoğun katılımın olduğu İstanbul etabı,

dünyanın ülkemize duyduğu güveni göstermektedir. Olimpiyat

Oyunları programına girmemizle birlikte daha değerli olan bu

etaplarda elde edilecek her galibiyet ve başarının önemi büyük.

Dereceye giren, giremeyen tüm sporcularımızı tebrik ediyorum.

Organizasyonun sorunsuz geçmesi noktasında da emek ve özveri

gösteren herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 
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dalyasını boynuna astı. 
75 kiloda bir diğer İranlı karateci Bahman Asgari

Ghoncheh, Karate 1 Premier Lig 2017’de ‘Grand
Winner’ olan Ukraynalı Stanislav Horuna’yı yarı fi-
nalde etkileyici bir performansla geçip, finalde de
U21 Asya şampiyonu Japon Ken Nishimura’yı 3-0
ile yenerek İstanbul’da şampiyonluğa uzandı.

CEVAHİR BRONZU KAPTI
Kumite 84 kiloda altın ve gümüş madalya İran’a

gitti. Kariyerindeki beşinci uluslararası organizas-
yonundaki ilk finalini yakalayan Keyvan Baban,
takım arkadaşı Mahdi Ghararizadeh’i mağlup ederek
zirveye çıktı. Bu sıklette mücadele eden Türk kara-
tecilerden Emre Cevahir, kürsüde yer almayı başaran
isim oldu. Şampiyonluğa ulaşan Baban’a kaybettikten
sonra repesajdan yoluna devam eden Emre, Tunahan
Kuzucu’yu 3-0, İtalyan Michele Martina’yı da teknik
üstünlükle (8-0) mağlup edip İranlı Valeri Chobotar
karşısında da 2-1 kazanarak bronz madalyanın sahibi
oldu. 

Erkekler kumite +84 kiloda ise Türk sporseverlerin
yakından tanıdığı 2014 dünya şampiyonnu Gürcü
Gogita Arkania, İranlı Saleh Abazari karşısında 5-0
ile gülerek Almanya’dan sonra İstanbul’da da altın
madalya kazanmayı başardı. 

SERAP ÖZÇELİK EMRE CEVAHİR MELTEM HOCAOĞLU ASENA PEKMEZOĞLU
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+68 kiloda Meltem Hocaoğlu, yarı fi-

nalde rakibine mağlup olmamasına

rağmen beraberlik durumunda işleyen

yeni kurala takıldı (üstte).
67 kiloda ise Burak Uygur, çeyrek final-

de şanssız bir yenilgi alarak organizas-

yona veda etti (sağda).

Şans yanlarında 
değildi

2013

38 ÜLKE

sporcu
359

2014

57 ÜLKE

sporcu
592

2011

40 ÜLKE

sporcu
385

2012

42 ÜLKE

sporcu
334

YILLARA GÖRE KATILIM SAYISI
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Rafael Aghayev, Japon rakibine kaybetmesine

karşın seyircilerden alkış aldı. (üstte)

Yıldız Aras’ın hırsı yüzüne yansıdı. (solda)

Alisa Buchinger (Avusturya)

Gogita Arkania (Gürcistan)

2017

86 ÜLKE

1218
2015

48 ÜLKE

sporcu
492

2016

54 ÜLKE

sporcu
483

sporcu
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Fotoğraflar: Gökhan Taner

Organizasyon öncesi Milli takımımız

ile ortak çalışma kampı yapan Ja-

ponya, ferdi kata müsabakalarını

domine etti. Japon katacılar, etkileyi-

ci performanslarıyla erkekler ve ka-

dınlarda dağıtılan tüm madalyaları

ülkelerine götürdü.

Japonya
domine etti
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Gençlerde son Dünya ikincisi
unvanıyla yeni sezona hazırla-
nan Eda Eltemur, +68 kiloda
muhteşem bir performans ser-
giledi. Genç karateci, güçlü ve
tecrübeli rakiplerinin arasın-
dan sıyrılarak şampiyon olma-
yı başardı. (üstte)

Eda Eltemur
zirvede
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Per    

kilo   
Ali    

Erkekler takım katada kupaları,

Spor Genel Müdür Yardımcısı

Murat Kocakaya takdim etti. 
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KARATE 1 A SERİSİ - İSTANBUL 2017
23-24 Eylül / Hidayet Türkoğlu Spor Salonu, İstanbul

ERKEKLER
KATA                                                      

1 Ryo Kiyuna                                         Japonya
2 Takuya Uemura                                 Japonya
3 Issei Shimbaba                                  Japonya
3 Youhei Horiba                                    Japonya
KUMİTE                                                  
n 60 Kg
1 Aykut kaya                                        Türkiye
2 eray Şamdan                                    Türkiye
3 Evgeny Plakhutin                               Rusya
3 Oleh Filipovych                                  Ukrayna
n 67 Kg
1 Hamoon Derafshipour                     İran
2 Dionysios Xenos                               Yunanistan
3 Abdessalam Ameknassi                  Fas
3 Amir Reza Mirzaei                             İran
n 75 Kg
1 Bahman Asgari                                  İran
2 Ken Nishimura                                   Japonya
3 Stanislav Horuna                              Ukrayna
3 Rafael Aghayev                                 Azerbaycan
n 84 Kg
1 Keyvan Baban                                    İran
2 Mahdi Ghararizadeh                         İran
3 emre Cevahir                                    Türkiye
3 Ali Fadakar                                         İran
n +84 Kg
1 Gogita Arkania                                   Gürcistan
2 Saleh Abazari                                     İran
3 Daniel Molnaz                                    Macaristan
3 Andjelo Kvesic                                   Hırvatistan
BAYANLAR
KATA                                                     

1 Kiyou Shimizu                                    Japonya
2 Hikaru Ono                                         Japonya
3 Emiri Iwamoto                                   Japonya
3 Natsuki Shimizu                                Japonya
KUMİTE                                                 
n 50 Kg
1 Miho Miyahara                                  Japonya
2 Ayaka Tadano                                    Japonya
3 Serap Özçelik                                    Türkiye
3 Sophia Bouderbane                          Fransa
n 55 Kilo 
1 Fatemeh Chalaki                               İran
2 Sabina Zakharova                             Kazakistan
3 Alessandra Mangiacapra                İtalya
3 Asena Pekmezoğlu                          Türkiye
n 61 Kilo 
1 Alexandre Grande                             Peru
2 Alisa Buchinger                                 Avusturya
3 Irıyna Zaretska                                   Ukrayna
3 Gwendoline Philippe                         Fransa
n 68 Kilo 
1 Elena Quirici                                       İsviçre
2 Silvia Semeraro                                 İtalya
3 Johanna Kneer                                  Almanya
3 Halyna Melnyk                                   Ukrayna
n +68 Kilo 
1 Eda Eltemur                                        Türkiye
2 Dominika Tatarova                           Slovakya
3 Meltem Hocaoğlu                            Türkiye
3 Ayaka Saito                                        Japonya

MADALYA TABLOSU
ÜLKE                                 ALTIN       GÜMÜŞ    BRONZ
1 İran                                     4                  4                4
2 Japonya                             3                  4                5
3 Türkiye                       2                1              4
4 Peru                                   2                  0                0
5 Fas                                     1                  0                1
6 İsviçre                                1                  0                0
7 Gürcistan                          1                  0                0
8 İtalya                                  0                  1                1
9 Slovakya                           0                  1                0
10 Yunanistan                    0                  1                0
11 Avusturya                      0                  1                0
12 Kazakistan                     0                  1                0
13 Fransa                            0                  0                3
14 Ukrayna                          0                  0                3
15 Rusya                              0                  0                2
16 Azerbaycan                   0                  0                1
17 Almanya                         0                  0                1
18 Macaristan                    0                  0                1
19 Hırvatistan                    0                  0                1
20 İspanya                           0                  0                1

Kata dalında Türk sporcular arasındaki en

iyi dereceyi Gizem Sofuoğlu elde etti.

ERKEKLER TAKIM KATA    
1 Fas
2 İran
3 Rusya
3 İspanya

BAYANLAR TAKIM KATA
1 Peru
2 İran – A
3 İran – B
3 İran - C

Perulu Aleksandra Grande, 68

kilo finalinde Dünya şampiyonu

Alisa Buchinger’i mağlup etti.



türkiye karate federasyonu, 2000 yılında istanbul’da düzenle-
nen avrupa Şampiyonası’nın ardından organizasyon 
düzenleme baŞarısını üst seviyeye çıkarmayı baŞardı. 
geride kalan 17 yılda üstlenilen ve takdir toplayan 
baŞarılı organizasyonların perde arkasını, 
tkf organizasyon kurulu baŞkanı sami togay’la konuŞtuk.
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Röportaj: Gökhan Taner

SIFIRDANSIFIRDAN
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2008 yılında Pekin’de düzenlenen Olimpiyat
Oyunları’nın ardından yapılan genel kurul,
Türk karatesinde yeni bir dönemin başlangıcı
olarak kabul edilebilir. Teknik direktörlük
görevindeyken başarı bayrağını büyüklerinden
devralan Esat Delihasan, Türkiye Karate Fe-
derasyonu başkanlığı görevine geldiği günden
itibaren sadece sportif değil, organizasyon
düzenleme noktasında da bayrağı en tepeye
çıkarmayı başardı. Camiayla kenetlenip çıktığı
bu yolda, gelinen yerden ziyade ‘kalıcı’ ol-
manın daha önemli olduğuna sürekli dikkat
çekti. Bugün gelinen noktada, Başkan Esat

Delihasan’ın da sporcu olarak yer aldığı 2000
yılında İstanbul’da düzenlenen Avrupa Şam-
piyonası’nın olumsuz izleri tamamen sili-
nirken, ev sahipliği yapılan organizasyonların
ardından uluslararası arenada ‘Türkiye’nin
daima akıllarda kalacağı’ vurgusu, günden
güne güçlenmeye başladı ve devam da ediyor. 

2016’da yapılan genel kurul sonrası Tür-
kiye Karate Federasyonu (TKF) Organizasyon
Kurulu Başkanı olarak görevlendirilen Sami
Togay ile Türkiye’nin organizasyon düzenleme
noktasında geçmişten bugüne geldiği yeri
değerlendirdik. 

ZİRVEYE...ZİRVEYE...



Öncelikle Sami Togay’ı tanıyabilir mi-
yiz?

Karateye 1983 yılında İstanbul’da başladım
ve 1985’te Eskişehir’de Erkan Taşbaşı hocamızın
yanında 1991 yılına kadar devam ettim. O yıldan
sonra antrenör oldum. Eskişehir Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürlüğü’nde yaklaşık 15 yıl
fahri antrenörlük yaptıktan sonra şu anda kadrolu
antrenör olarak devam ediyorum. 

Organizasyon Kurulu dışında antrenör
olarak sporcu da yetiştirdiğinizi biliyoruz.

Evet, 1991 yılından bu yana faal olarak devam
ettiğim antrenörlük kariyerimde milli takım se-
viyesine gelmiş sporcular yetiştirdim. Çalışma-
larımız hala devam ediyor. Sporcularımız arasında
önemli dereceler elde eden çok isim var. Bunun
en son örneği, Samsun’da yapılan 23. İşitme En-
gelliler Yaz Olimpiyat Oyunları’nda altın madalya
kazanan Gamze Keresteci oldu. Dokuz yaşında
Gamze ile çalışmaya başladık. Doğuştan işitme
engelli olan sporcumuzu annesi savunma amaçlı
karate öğrenmesi amacıyla bize getirdi. Ancak
bugün geldiğimiz noktada dünya üçüncülüğünün
yanı sıra Olimpiyat Şampiyonu olmayı başardı.
Kendisi için de bizim için de büyük bir gurur

kaynağı. 
Organizasyon Kurulu’na ne zaman ka-

tıldınız?
Yaklaşık 20 yıl önce Organizasyon Kurulu’na

dahil oldum. Çeşitli dönemlerde görev aldıktan
sonra şu anda bu kurulun başkanlığını yapıyorum.
Kuruldaki herkes görevini çok çok iyi yapıyor.
Mükemmel bir ekibe sahibiz. Tabii Federasyon
Başkanımız Sayın Esat Delihasan bizlere inanılmaz
destek veriyor. Aynı şekilde Genel Sekreterimiz
de taleplerimiz noktasında bizlere fazlasıyla yar-
dımcı oluyor. Amacımız sportif anlamda dünyanın
sayılı ülkeleri arasında giren Türk karatesini, or-
ganizasyon düzenleme noktasında en üst seviyeye
çıkarmak ve orada kalmasını sağlamak. 

BİZE SUNULAN İMKANLAR ÇOK İYİ
Geçmişten bugüne organizasyon düzen-

lemedeki gelişme nasıl?
Eskiden kuralar elle çekiliyordu. Saha içi orga-

nizasyonu da pek iyi değildi. Ama bugün geldiğimiz
noktada, Federasyonumuzun bizlere sunmuş olduğu
imkanlar neticesinde şu anda çok farklı bir noktaya
geldik. Teknolojiyi çalışmalarımızın önemli bir bö-
lümüne entegre ettik ve artık kuralar bilgisayar
ortamında çekiliyor. Saha içi düzeni büyük oranda
gelişme kaydetti. Bir ahenk içerisinde hareket edi-
yoruz. Sporcuların girişleri, çıkışları, antrenman
salonları, antrenör kabinleri ve farklı birçok noktada
profesyonel bir şekilde çalışıyoruz. 

Salona en erken gelen, en geç çıkan hatta
bazen salonda kalan sizlersiniz. Bir organi-
zasyon süreci nasıl geçiyor?

Evet, salona ilk gelen de son çıkan da biziz.
Ama bundan mutluluk duyuyoruz. Çünkü Türki-
ye’nin odak noktası olduğu bir organizasyonda,
tüm katılımcıların kendilerini rahat hissetmesi
için düzenli, planlı ve sorunsuz bir şekilde çalış-
mamız gerekiyor. Bunun için birkaç gün önceden
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Türkiye, 2000 yılının ardından
2015’te İstanbul ve 2017’de Ko-
caeli’de Avrupa Büyükler Şampi-
yonası’na ev sahipliği yaptı. Son
iki yıldaki organizasyonlardaki
başarı, sadece Avrupa’nın değil,
dünyanın da dikkatini çekmeyi
başardı.
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salona gelerek önce salon düzenimizi ayarlıyoruz.
Akabinde ısınma alanları, sporcuların giriş-çıkış
yapacağı noktaları belirleyip internet üzerinden
alınan başvurularının kesin kayıtlarını gerçekleş-
tiriyoruz. Bilgisayar ortamında kuralar çekildikten
sonra işimiz bitmiyor, aksine yoğunlaşıyor. Çünkü
salonda sporcusundan antrenörüne, yöneticisine
kadar yer alan insanları koordine etmemiz, mü-

sabakaların sorunsuz geçmesini sağlamamız gerek.
Bu da ciddi emek ve özveri isteyen bir durum. Bu
noktada ekibimiz gerçekten mükemmel. 

Bir yıl arayla İstanbul ve Kocaeli Avrupa
şampiyonalarına ev sahipliği yaptı. Yabancı
katılımcılardan güzel sözler duyduk.

Kesinlikle. Hem 2015’te İstanbul’daki hem de
2017’de Kocaeli’deki Avrupa Şampiyonası’nda ne-
redeyse kusursuzu yakaladık. Ülkemize gelen ka-
tılımcılar, hayranlıklarını gizleyemedi. Hatta Dünya
Karate Federasyonu Organizasyon Kurulu Başkanı
Esteban Perez Matan, Kocaeli’deki şampiyonanın
ardından sıfır hatayla organizasyonuz tamamla-
dığımızı söyledi. Bu bizler ve ülkemiz adına gurur
verici bir olay.

Peki gelinen nokta yeterli mi?
Sporcularımız ve antrenör arkadaşlarımız biz-

lere yardımcı olunca ortaya güzel bir organizasyon
çıkıyor. Çok iyi bir seviyeye geldik ama kesinlikle
yeterli değil. Bu noktada kalıcı olmak önemli. Fe-
derasyon Başkanımızın da dediği gibi, sürdürülebilir
olması için camia olarak uyumlu bir şekilde,
dünden daha fazla çalışmamız gerek. 

Son olarak şunu da eklemek istiyorum. Fede-
rasyon Başkanımız Esat Delihasan’a, Yönetim Ku-
rulu’na bizlere verdikleri destekler ve sundukları
imkanlardan dolayı çok teşekkür ediyorum.

ANTONIO ESPINOS (DÜNYA KARATE FEDERASYONU BAŞKANI):

TÜRKİYE’SİZ BU SEVİYEDE OLMAZDI
Dünya ve Avrupa Karate Federasyonu Başkanı Antonio Espinos,

2015 yılında İstanbul’un ev sahipliği yaptığı 50. Avrupa Büyükler
Şampiyonası’nın açılış seremonisinde, “Türkiye olmadan dünya
karatesi bu seviyede olmazdı. Bunun için tüm Türkiye Karate Fede-

rasyonu ekibine çok teşekkür ediyorum.
İstanbul'daki şampiyona, karate tarihinde
her zaman çok önemli bir turnuva olarak
hatırlanacak” ifadelerini kullanmıştı. 

Antonio Espinos, o yıl ilk kez yapılacak
Avrupa Oyunları’nın seçmesi niteliğindeki
organizasyon için, “Bu yüzden bu iki
önemli olayın, bu iki kilometre taşının
herkes tarafından hatırlanacağını, İs-
tanbul'un ve Türkiye'nin asla akıllardan
çıkmayacağına emin olun” değerlendir-
mesinde bulunarak, ülkemizin organi-
zasyon düzenleme noktasındaki başa-
rısına da vurgu yapmıştı. 

“çok iyi bir seviyeye geldik ama kesinlikle ye-
terli değil. Federasyon başkanımızın da dediği
gibi bu noktada ‘kalıcı olmak’ önemli.”  



GELECEK SAYI>>>>

> RÖPORTAJ: UĞUR AKTAŞ

> 10. ÜMİT, GENÇ, 21 YAŞ ALTI DÜNYA ŞAMPİYONASI

> BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

> KARATE 1 A SERİSİ (SEZON SONU)
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